OBRAZLOZITEV POLITIK - leto 2019

07 - OBRAMBA IN ZASCITA

Obrazlozitev predloga rebalansa proraCuna
Republike Slovenije za leto 2019

Splosni in specifi¢ni cilji ter rezultati po programski strukturi prora¢una

Politika: 07 - OBRAMBA IN ZASCITA
Opis politike
Predlagatelji finanénih nacrtov, ki prispevajo k izvajanju politike:

1911 - Ministrstvo za obrambo

Splosni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C6661 - Aktivno in verodostojno delovanje Slovenske vojske v sistemu kolektivne obrambe in varnosti, okrepljeno
delovanje v mednarodnih operacijah in misijah.

Doseganje in vzdrzevanje nacrtovane ravni pripravljenosti SV za delovanje, zagotavljanje operativnega delovanja na ozemlju RS in v mednarodnem
vojaskem okolju, sposobnost izpolnjevanja zavez RS, ki izhajajo iz ¢lanstva v Natu in EU, sposobnost podpore in aktivnega sodelovanja v sistemu
za$Cite in reSevanja ter druge aktivnosti skladno z obrambno-varnostnimi interesi RS.

Ib KAZALNIK VIR ME LZEHT.O I\legéDNOST LETO B?RSEDNOST \CflRLEDNOST
1003362 Stopnja sposobnosti izpolnjevanja zakonsko predpisanih nalog SV ter nalog Zakonodaja ocena 2010 3,60 2011 3,78
izhajajocih iz mednarodnih zavez. RS 1-5 2012 3,78 3,54
2013 0,00 3,60
2014 3,60 3,60
2015 0,00 3,60
2016 2,00 4,00
2017 3,00 3,00
2018 0,00 3,00
2019 0,00 3,00
108046 Obrambni izdatki kot delez BDP. % 2014 0,98 2015 0,00 0,95
EID1? 2016 1,01 0,95
2017 0,98 0,95
2018 0,00 1,03
2019 0,00 1,10
108047 Rang RS med ¢lanicami Nata glede na % BDP za obrambo. mesto 2014 21,00 2015 0,00 23,00
2016 23,00 24,00
2017 24,00 23,00
2018 0,00 23,00
2019 0,00 22,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108046 - Obrambni izdatki kot delez BDP.
Sprememba zaradi rebalansa (ocena realizacije).

Opis kazalnikov
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1D NAZIV OPIS

Stopnja sposobnosti
izpolnjevanja zakonsko
1003362 predpisanih nalog SV ter
nalog izhajajocih iz
mednarodnih zavez.

Vzpostavitev sil in zmogljivosti je zagotavljanje sposobnosti za izvajanje nacionalne obrambe, nudenja podpore sistemu
varstva pred naravnimi in drugimi nesrecami in prispevanja k stabilnosti in varnosti mednarodnega okolja v okviru
kolektivne obrambe in varnosti. Izgradnja zmogljivosti je na podlagi planskih dokumentov opredeljena z Nacrtom
operativnih zmogljivosti, ki mora slediti vsem zakonsko predpisanim nalogam in mednarodnim zavezam.

Obrambni izdatki Kot dele Obrambni izdatki RS vkljucujejo sredstva za financiranje obrambnega sistema (proracunski uporabniki PU 1911, PU 1914 in
108046 BDP PU 1915), sredstva za vojaske pokojnine ter sredstva Urada Vlade RS za varovanje tajnih podatkov. S kazalnikom merimo
’ izdatke za obrambo glede na BDP.

Sposobnost izpolnjevanja zavez RS, ki izhajajo iz ¢lanstva v Natu, in sicer: meriti umescenost Slovenije med 28
Rang RS med ¢lanicami Nata zaveznicami v Natu oziroma zavezanost, kredibilnost in izpolnjevanje pravi¢ne delitve bremena. Prav tako se meri
glede na % BDP za obrambo. odstopanje od politicnega merila doseganja 2 % BDP, ki so nujno potrebni za uspesno in u¢inkovito izgradnjo obrambnih
zmogljivosti ter zagotavljanje lastne in kolektivne obrambe.

108047

C6662 - S selektivnim in uravnoteZenim razvojem zmogljivosti Slovenske vojske zagotavljati njeno ustrezno
pripravljenost za delovanje.

Zmogljivosti SV prilagajati spremembam v varnostnem okolju, kar se odraza v izboljSanju razpolozljivosti sil, povecani u¢inkovitost delovanja,

povecanjem bistvenih operativnih zmogljivosti, u¢inkovitejSem poveljevanju, nadzoru in obvescevalnem zagotavljanju, povecani premestljivosti in

vzdrzljivosti sil ter ohranjanju in razvoju vojaskostrokovnih, specialisti¢nih in drugih znanj, ves¢in in izkusenj, ki so bistvenega pomena za obrambo

drzave. Prednostno razvijati zmogljivosti iz paketa ciljev zmogljivosti Nata za RS.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108028 Doseganje ciljnega stanja deleza premestljivih in vzdrzljivih sil. % 2014 81,50 2015 81,60 0,00

2016 85,50 71,40

2017 86,50 118,65

2018 90,00 0,00

2019 90,00 0,00
Opis kazalnikov

1D NAZIV OPIS

Doseganje  Premestljive sile so tiste, ki so ustrezno organizirane, opremljene, usposobljene ter pripravljene za uresni¢evanje svojega poslanstva
ciljnega samostojno ali v sestavi zavezniskih sil. Premestljivost predstavlja sposobnost sil in zmogljivosti, da lahko delujejo izven nacionalnega
stanja deleza ozemlja. Dogovorjena ciljna vrednosti ¢lanic Nata za premestljive sile je 50 % kopenske komponente. Vzdrzljive sile so tiste, ki delujejo
premestljivih oziroma so predvidene za delovanje v mednarodnih operacijah in misijah oziroma so sposobne ohraniti visoko raven pripravljenosti na
in vzdrzljivih domac¢em ozemlju za daljse ¢asovno obdobje. Dogovorjena ciljna vrednosti ¢lanic Nata za vzdrzljive sile je 10 % kopenske komponente. S
sil. kazalnikom merimo v kolik$ni meri dosegamo ciljni vrednosti premestljivih in vzdrzljivih sil, skladno s kriteriji Nata.

108028

C6663 - S pospeSenim procesom funkcionalne profesionalizacije transformirati Slovensko vojsko v visoko
profesionalno in ucinkovito vojasko organizacijo.

Razvijati obrambni sistem v smeri stalnega izboljSevanja sistema upravljanja s kadrovskimi viri, ki bo ob optimalni strukturi in organizaciji omogocala

uspesno izvajanje nalog. Ciljno usmerjati izobrazevanje in usposabljanje, da bo obrambni sistem ob uposStevanju vseh sodobnih doktrin in

konceptov deloval primerljivo z zavezniki. Razvijati profesionalno vojasko zavest, etiko in kulturo. Krepiti zaupanje SirSe javnosti in lokalne ravni v

obrambni sistem z jasno strategijo komuniciranja, ki temelji na pozitivni prepoznavnosti.

1D KAZALNIK VIR ME iZE}"IF.O i/'ZR}JIEIDNOST LETO S/IILEDNOST B;EDNOST
108078 Razmerje med zaposlenimi v upravnem delu MO (PU 1911) in organih v sestavi MO stevilo 2014 10,10 2015 10,20 0,00
(PU 1912, PU 1913, PU 1914 in PU 1915) (1 : n). 2016 10,60 9,90
2017 10,90 10,00
2018 11,00 0,00
2019 11,50 0,00
108415 Razmerje med Stevilom ¢astnikov in pod¢astnikov (1 : n). stevilo 2014 1,80 2015 1,90 0,00
2016 1,90 1,85
2017 1,80 1,84
2018 1,90 0,00
2019 1,90 0,00
108417 Razmerje med §tevilom ¢astnikov in vojakov (1 : n). stevilo 2014 2,80 2015 2,90 0,00
2016 3,50 2,72
2017 3,10 2,53
2018 3,60 0,00
2019 3,60 0,00
108418 Razmerje med Stevilom pripadnikov pogodbene rezervne sestave in obsegom stalne Stevilo 2014 6,30 2015 8,80 0,00
sestave SV (1 : n). 2016 4,80 7,80
2017 4,80 7,20
2018 4,90 0,00
2019 4,80 0,00
Opis kazalnikov
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1D NAZIV OPIS

Razmerje med
zaposlenimi v
upravnem delu
MO (PU 1911) in
108078 organih v sestavi

Upravni del MO (PU 1911) opravlja upravne, strokovne ter administrativno-tehni¢ne naloge, ki se nanasajo na obrambni nacrt drzave
in ministrstva, izvajanje obrambne politike v okviru evroatlantskih varnostnih povezav, sodelovanje v mednarodnih operacijah ter
obrambno planiranje, razvoj, na¢rtovanje, organizacijo, opremljanje, usposabljanje in delovanje Slovenske vojske (v nadaljevanju SV), na
priprave civilne obrambe, na upravne zveze ter kriptografsko za§¢ito v obrambnem sistemu, organizacijo, priprave in izvajanje sistema
varstva pred naravnimi in drugimi nesreCami ter na pravice in dolznosti drzavljanov na podro¢ju obrambe in civilne zas¢ite. S svojim

1];/[[}01(9])1% IEIIJL delom podpira delovanje ostalih prora¢unskih uporabnikov MO (PU 1912, PU 1913, PU 1914 in PU 1915). S kazalnikom merimo
L razmerje med zaposlenimi v PU 1911 in ostalimi organi v sestavi oziroma proracunskimi uporabniki MO, s ¢imer prikazujemo koliksen

1914 in PU . . L o

1915) (1 : n) obseg ostalih PU MO podpira PU 1911, z opravljanjem svojih nalog.

C2032 - ZmanjSevanje posledic naravnih in drugih nesre¢ ter zagotavljanje visoke razpolozZljivosti sil ZRP pri odzivanju
ob naravnih in drugih nesrecah

S preventivnimi ukrepi in aktivnostmi za zagotovitev izboljSanja sploSne pripravljenosti na naravne in druge nesrece in hitro odzivnostjo,

racionalnostjo in u¢inkovitostjo ukrepanja ob nesrecah, ob stalnem vzdrZevanju in nadgradnji infrastrukturnih sistemov, implementaciji resitev iz

razvojno raziskovalnih projektov, izobrazevanju in usposabljanju, razvoju zmogljivosti za zas¢ito, reSevanje in pomoc¢ ter nemotenem opravljanju
inSpekcijskih, upravnih in strokovnih nalog.

1ZH. IZH. Cil. Dos.
D KAZALNIK VIRME 1 £10  vrREDNOST “ETO VREDNOST VREDNOST
110066 Stevilo izdelanih ocen ogroZenost in nacrtov zaséite in reSevanja st 2008 2,00 2018 2,00 0,00
2019 2,00 0,00
110067 Odstotek realizacije programa izboljSanja opremljenost odzivnih enot s sodobno, % 2008 90,00 2018 90,00 0,00
namensko in specialno re§evalno ter za§¢itno opremo 2019 90.00 0.00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS

Kazalnik izkazuje Stevilo izdelanih / posodobljenih ocen ogrozenosti in naértov zascite

110066 Stevilo izdelanih ocen ogrozenost in nacrtov zascite in reSevanja . .
in reSevanja.

Odstotek realizacije programa izbolj$anja opremljenost odzivnih ~ Kazalnik izkazuje v skladu z merili na razli¢nih ravneh napredek pri zagotavljanju
110067 enot s sodobno, namensko in specialno resevalno ter za§éitno opremljenosti odzivnih enot s sodobno, namensko in specialno resevalno ter zagéitno
opremo opremo.

Program: 0701 - Upravljanje obrambnega sistema in krizno upravljanje

Opis programa

Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C6664 - Usmerjeno uresni¢evati obrambno-varnostne interese RS in povecati javno prepoznavnost in podporo MO in
Sv.

Prispeva k splosnemu cilju: C6661 - Aktivno in verodostojno delovanje Slovenske vojske v sistemu kolektivne obrambe in varnosti, okrepljeno
delovanje v mednarodnih operacijah in misijah.

Uresnicevati obrambno-varnostne interese RS na bilateralni in multilateralni ravni, redno izpolnjevati zaveze do zaveznistva in drugih mednarodnih
organizacij ter povecati javno prepoznavnost in podporo SV s sodelovanjem z lokalnimi skupnostmi, civilnodruzbenimi organizacijami in podporo
veteranskim organizacijam, u¢inkovitim komuniciranjem z javnostmi, sofinanciranjem nevladnih organizacij z obrambnega podrocja.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO 1IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108015 Indeks rasti nominalnih OI glede na leto 2014. indeks 2014 100,00 2015 100,10 0,00

2016 102,20 110,00

2017 104,70 116,10

2018 122,40 0,00

2019 138,50 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108015 - Indeks rasti nominalnih Ol glede na leto 2014.

Sprememba zaradi rebalansa.
Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Indeks rasti .. . R ) . . M . _ .

nominalnih O Obrambni izdatki RS vkljucujejo sredstva za financiranje obrambnega sistema (proraunski uporabniki PU 1911, PU 1914 in PU 1915),
108015 sredstva za vojaske pokojnine ter sredstva Urada Vlade RS za varovanje tajnih podatkov. S kazalnikom merimo gibanje (rast ali padanje)

g::fj na leto nominalnega obsega obrambnih izdatkov glede na izhodi§¢no leto 2014.
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C6666 - Vzpostaviti zanesljiv, varen in enoten komunikacijsko informacijski sistem MO.

Prispeva k splo§nemu cilju: C6662 - S selektivnim in uravnotezenim razvojem zmogljivosti Slovenske vojske zagotavljati njeno ustrezno
pripravljenost za delovanje.

Zagotoviti nadaljnji razvoj in delovanje komunikacijsko-informacijskega sistema na obrambnem podro¢ju s poudarkom na zagotavljanju
vsakodnevnega operativnega delovanja, podpori prioritetnim obrambnim zmogljivostim ter podpori odlo¢anja in poveljevanja. Vzpostaviti
zmogljivost kibernetske obrambe in zagotoviti njeno povezanost v nacionalni in zavezniski sistem.

ID KAZALNIK VIR ME IZH.LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

105346 Razpolozljivost racunalniskega centra KIS. MORS % 2009 95,00 2011 95,00
2012 95,00 95,00
2013 95,00 95,00
2014 95,00 95,00
2015 95,00 99,00
2016 99,00 99,00
2017 98,00 99,00
2018 0,00 99,00
2019 0,00 99,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Razpolozljivost Racunalniski center je osrednji in klju¢ni gradnik KIS MO, od katerega je v celoti odvisna informacijska podpora procesom ministrstva.
105346 racunalniskega Kazalnik prikazuje razpolozljivost streznikov, na katerih tece sistem za upravljanje podatkovnih baz Oracle z razpolozljivostjo le tega.
centra KIS. Razpolozljivost se meri samo v ¢asu premakljivega delovnega Casa, to je 10 ur na dan, 5 dni na teden celo leto.

C6668 - Vzpostaviti racionalno in u¢inkovito organiziranost in strukturo upravnega dela MO, GSSV in SV.

Prispeva k splosnemu cilju: C6663 - S pospesenim procesom funkcionalne profesionalizacije transformirati Slovensko vojsko v visoko profesionalno
in uéinkovito vojasko organizacijo.

Vzpostaviti optimalno organiziranost in strukturo obrambno upravnega dela MO, GSSV in SV, na podlagi popisanih in racionaliziranih poslovnih
procesov. Zagotoviti zdruZzevanje oziroma nepodvajanje funkcij in u¢inkovit sistem poveljevanja in kontrole. Ustrezno upravljati z informacijami, ki
bodo dostopne zaposlenim, da bo zagotovljen nac¢in prave informacije ob pravem ¢asu na pravem mestu. Poskrbeti za razvoj in ohranjanje visoke
varnostne kulture.

C2038 - Povecati ucinkovitost delovanja MO.

Prispeva k splosnemu cilju: C6663 - S pospesenim procesom funkcionalne profesionalizacije transformirati Slovensko vojsko v visoko profesionalno
in uéinkovito vojasko organizacijo.

Nacrtovati nadaljnji razvoj in delovanje obrambnega sistema skladno z razpolozljivimi viri. Ob optimalni kadrovski popolnjenosti zagotavljati visoko
raven upravnih in strokovnih nalog. Poskrbeti za zakonitost in smotrnost porabe javnih sredstev z okrepljenim preventivnim delovanjem revizijske
sluzbe in InSpektorata za obrambo RS. Obvladovati stroske tekocega delovanja in zmanjSevati odvisnosti od zunanjih izvajalcev.

IZH. IZH. Cil. Dos.
1 LA OIS VIR ME LETO  VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
108091 Indeks porabe finan¢nih sredstev za energijo, vode in komunalne storitve glede indeks 2014 100,00 2015 101,60 0,00
na preteklo leto. 2016 101,00 97,80
2017 112,10 110,50
2018 123,90 0,00
2019 98,40 0,00
108092 Indeks porabe finan¢nih sredstev za pisarniski in splosni material glede na indeks 2014 100,00 2015 111,20 0,00
preteklo leto. 2016 107,00 96,60
2017 145,10 114,20
2018 122,20 0,00
2019 104,30 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108091 - Indeks porabe financnih sredstev za energijo, vode in
komunalne storitve glede na preteklo leto.

Sprememba zaradi rebalansa.
ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108092 - Indeks porabe financnih sredstev za pisarniski in
splosni material glede na preteklo leto.

Sprememba zaradi rebalansa.
Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Indeks porabe finanénih
sredstev za energijo,

108091 vode in komunalne
storitve glede na
preteklo leto.

Stroski energentov predstavljajo finan¢na sredstva, ki jih namenjamo za porabljeno elektriéno energijo, ogrevanje prostorov,
vodo in komunalne storitve. S kazalnikom merimo stopnjo obvladovanja stroskov namenjenih za energente, vodo in komunalne
storitve ter posledi¢no zmanjsanje negativnih posledic za okolje. Spremljamo gibanje skupnih stroskov za energijo, vode in
komunalne storitve glede na preteklo leto.

Stran 4 od 23



OBRAZLOZITEV POLITIK - leto 2019

Indeks porabe finan¢nih Stroski pisarniskega in splo§nega materiala predstavljajo finan¢na sredstva, ki jih namenjamo za pisarni§ki material, ¢istilni
sredstev za pisarniski in material, stroSke hrane in restavracij, izdatke za reprezentanco, zalozniske in tiskarske storitve ter drugi splo$ni material in
splosni material glede na storitve. S kazalnikom merimo stopnjo obvladovanja stroskov namenjenih za pisarniski in splo$ni material ter posledi¢no
preteklo leto. obvladovanje njihovih stroskov. Spremljamo gibanje skupnih stroSkov za pisarniski in splo$ni material glede na preteklo leto.

108092

C5672 - Zagotavljati visoko stopnjo pripravljenosti za obrambo ter odzivanja na krize.

Prispeva k splosnemu cilju: C6661 - Aktivno in verodostojno delovanje Slovenske vojske v sistemu kolektivne obrambe in varnosti, okrepljeno
delovanje v mednarodnih operacijah in misijah.

Z ukrepi in pripravami zagotavljati u¢inkovit sistem obrambe in varstva pred naravnimi nesre¢ami, zagotoviti hitro, prilagodljivo in u¢inkovito
ukrepanje proti razliénim oblikam ogrozanja nacionalne varnosti na politiénem, gospodarskem, medijsko-informativnem in drugih podro¢jih v
izrednem in vojnem stanju ter krizah, delovanje drzavnih organov in organov lokalne samouprave, podporo delovanja SV, preskrbo prebivalstva,
delovanje gospodarstva in izvajanje drugih ukrepov za zagotovitev obrambnega delovanja RS. Razvoj konceptualnih resitev za vkljucevanje civilnih
funkcionalnih strokovnjakov in civilnih zmogljivosti v operacije v podporo miru in druge operacije kriznega odzivanja.

ID  KAZALNIK W 12 ILZEI;o i/ZR}]IE'DNOST LETO \C/;;EDNOST BEZDNOST
108017 Stopnja azurnosti obrambnih naértov nosilcev obrambnega ocena 1- 2014 4,00 2015 5,00 0,00
nacértovanja. 5 2016 5,00 4,00
2017 5,00 4,00
2018 5,00 0,00
2019 5,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

i;?l[r’rrllg):ti Obrambno nacrtovanje predstavlja celoto priprav in ukrepov za potrebe obrambe drzave, organizacijskih, kadrovskih, materialnih in drugih
obrambnih aktivnosti r'10silcev obrz'lmbnega naértov'anja za ustreze'n CdeiV in delovanje v kriznih razmerah. Obrambni' naért‘je 'celota' reéite'v in ukrepov
108017 nacrtoy za ZAagotIOVAmw deIOVfin]a ol?raTnbnega sistema R.S v kriznih razmerah. S kazalnikom merimo Hstreznost p]:lpravljemh akthlleSt] za potrebe
nosileev odzivanja in deloyanja v krlzglh razmerah. Stopr?_]e: (5) ZELO VISOKA STOPNJA — b?e'z veéj'lh ‘ods'top‘a'l‘nj od Zelenega stanja; (4) VISQKA
e STOPNJA — manjsa odstopama od zelenega stanja; (3) ZADOVOLJIVA — skladno zlmmlmalmml kl"]tCArl_]Al; (2) NIZKA STQPNJA — vecja
. odstopanja od Zelenega stanja; (1) ZELO NIZKA STOPNJA - zelo velika odstopanja, onemogoceno je izvajanje osnovnih nalog.

Podprogram: 070101 - Skupne obrambne funkcije in obrambno nacrtovanje

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C6679 - Do leta 2020 je povecana pravocasnost in ucinkovitost izvajanja skupnih, podpornih in nadzornih funkcij.

Prispeva k specificnemu cilju: C2038 - Povecati uc¢inkovitost delovanja MO.

Zagotovitev povecane pravocasnosti in u¢inkovitosti izvajanja skupnih, podpornih in nadzornih funkcij bo dosezena preko razli¢nih ukrepov na
podrocju sistemskih resitev (posodobitev normativnih podlag), nadziranja izvajanja predpisov na obrambnem podro¢ju ter izbolj$anja izvajanja
skupnih in podpornih funkcij, s éemer se bo zagotavljal neposreden prispevek k zakonitemu delovanju, urejenosti in u¢inkovitosti obrambnega
sistema.

1D KAZALNIK VIR ME iZEI—"I[:O IVZISE‘DNOST LETO S/IRLEDNOST BESEDNOST
108029 Realizacija letnega programa dela v Poslovnem planu MO. % 2014 81,00 2015 85,00 0,00
2016 90,00 86,00
2017 95,00 68,00
2018 95,00 0,00
2019 95,00 0,00
108030 % pravocasno realiziranih ukrepov v registru tveganj. % 2014 81,00 2015 83,00 0,00
2016 85,00 67,00
2017 87,00 71,00
2018 88,00 0,00
2019 88,00 0,00
108090 Indeks materialnih stroskov glede na leto 2014. indeks 2014 100,00 2015 104,70 0,00
2016 107,00 114,30
2017 132,70 140,30
2018 141,90 0,00
2019 160,10 0,00
108167 Delez sprejetih standardov, ki izhajajo iz paketa ciljev zmogljivosti % 2014 52,00 2015 60,00 0,00
Nata. 2016 70,00 55,00
2017 80,00 115,00
2018 80,00 0,00
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2019 100,00 0,00

108168 Delez uveljavljenih standardov, ki izhajajo iz paketa ciljev zmogljivosti % 2014 40,00 2015 50,00 0,00
Nata. 2016 60,00 33,00
2017 70,00 40,00

2018 75,00 0,00

2019 75,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108090 - Indeks materialnih stroSkov glede na leto 2014.
Sprememba zaradi rebalansa.

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108167 - DeleZ sprejetih standardov, ki izhajajo iz paketa ciljev
zmogljivosti Nata.

Na podlagi Srednjero¢nega obrambnega programa Republike Slovenije 2018-2023.

Opis kazalnikov
1D NAZIV OPIS
Realizacija
letnega Letni program dela predstavlja nabor nalog in aktivnosti vseh proracunskih uporabnikov v posameznem proracunskem letu, za doseganje

108029 programa dela zastavljenih ciljev MO v kratkoroénem, srednjero¢nem in dolgoro¢nem obdobju. S kazalnikom merimo doseZeno stopnjo realizacije
v Poslovnem nacrtovanih nalog in aktivnosti ter posledi¢no realizacijo zastavljenih ciljev MO.
planu MO.

Register tveganj je nabor predvidenih tveganj, ki bi lahko negativno vplivala na gospodarnost porabe javnofinan¢nih sredstev in doseganje

% pravocasno L A .. .. . . < ™ .. .
zastavljenih ciljev MO, ter nabor vnaprej pripravljenih ukrepov, s katerimi preventivno in pravo¢asno zmanj§amo njihove negativne

realiziranih ; . . x . L. . R . s - s
108030 ukrepov v posledice tveganj. Tveganja so razvricena po stopnjam od 1 do 9, pri ¢emer 9 predstavlja najvisjo stopnjo tveganja (tj. tveganje z najvisjo
—— stopnjo verjetnosti nastanka ter najvi§jo stopnjo predvidenih negativnih posledic). S kazalnikom merimo, v kolik§ni meri pravogasno
tvi ani izvedemo vnaprej predvidene ukrepe za preprecitev oziroma zmanj$anje potencialnih negativnih posledic uresnicitve posameznega
£any- tveganja.

Materialni stroski predstavljajo stroske, ki nastanejo kot posledica opravljanja osnovne dejavnosti MO. V materialne stroske Stejemo
Indeks . cer e . L . .. S . .
materialnih konte 4020 »Pisarniski in splo$ni material in storitve«, 4022 »Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije«, 4023 »Prevozni

108090 . stroski in storitve«, 4024 »Izdatki za sluzbena potovanja« ter 4026 »Poslovne najemnine in zakupnine«. S kazalnikom merimo stopnjo
stroskov glede . N . . . .y . o . . o
obvladovanja stroskov namenjenih za materialne stroske ter posledi¢no povecéanje u¢inkovitosti delovanja MO. Spremljamo gibanje
na leto 2014. L . L ey
materialnih stroskov v primerjavi z izhodi$¢nim letom 2014.

Delez sprejetih
standardov, ki
izhajajo iz
paketa ciljev
zmogljivosti
Nata.
Delez
uveljavljenih  SVS (Slovenski vojaski standard) je uveljavljen, ko je podpisan sklep ministra oz. akt poveljevanja natelnika GSSV za uveljavitev vsebin
standardov, ki SVS v OE in organih v sestavi MO. DeleZ uveljavljenih SVS neposredno vpliva na pove¢evanje povezljivosti in sposobnosti skupnega
108168 izhajajo iz delovanja, ki je klju¢ni dejavnik graditve zmogljivosti zavezni§tva. Ocenjevanje na letni in srednjero¢ni ravni se izvede glede na cilj
paketa ciljev  zmogljivosti in z upoStevanjem doseganja posameznega standarda po metodi DOTMPLFI. S kazalnikom merimo v kolik§nem obsegu
zmogljivosti  pravocasno sprejemamo standarde, ki so nujni za uspesno realizacijo sprejetih ciljev zmogljivosti Nata za RS.
Nata.

Sprejeti standard je SVS (Slovenski vojaski standard), ki je nastal na podlagi izdelave lastnega obrambnega standarda ali prevzema drugega
obrambnega standarda (Nato, EU, nacionalni obrambni standard). Delez sprejetih SVS neposredno vpliva na povecevanje povezljivosti in
sposobnosti skupnega delovanja, ki je klju¢ni dejavnik graditve zmogljivosti zaveznistva. Ocenjevanje na letni in srednjero¢ni ravni se
izvede glede na cilj zmogljivosti in z uposStevanjem doseganja posameznega standarda po metodi DOTMPLFI. S kazalnikom merimo v
kolik§nem obsegu pravodasno sprejemamo standarde, ki so nujni za uspe$no realizacijo sprejetih ciljev zmogljivosti Nata za RS.

108167

C6689 - Do leta 2020 je zmanjsana odsotnost zaposlenih od dela zaradi zdravstvenih razlogov za najmanj 10%.

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C2039 - Vzpostaviti uéinkovit sistem upravljanja kadrovskih virov.

Za zagotavljanje varnega, zdravega in spodbudnega delovnega okolja za vse zaposlene bo izdelan Naért promocije zdravja v MO, skupaj s
spremljajo¢imi temeljnimi dokumenti, ki bodo vkljucevali tudi ukrepe in spodbude na podro¢ju varnosti in zdravja pri delu. Cilj naérta promocije
zdravja v MO je zmanjSanje Stevila in teZe nezgod, zmanjS$anje odsotnosti zaposlenih od dela iz zdravstvenih razlogov ter posledi¢no dvig
motiviranosti zaposlenih in u¢inkovitosti ministrstva.

1ZH. 1ZH. Cil. Dos.
1D KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
108086 Delez izgubljenih delovnih dni zaradi zdravstvenega absentizma vseh % 2014 5,80 2015 5,50 0,00
zaposlenih v MO. 2016 5.20 0.00
2017 5,20 5,99
2018 5,00 0,00
2019 4,90 0,00
Opis kazalnikov
1D NAZIV OPIS
Delez izgubljenih delovnih dni S spremljanjem zdravstvenega absentizma ugotavljamo vzroke odsotnosti zaposlenih iz posameznih zdravstvenih
108086 zaradi zdravstvenega absentizma razlogov ter na¢rtujemo ukrepe za njegovo zmanjevanje. S kazalnikom merimo koliko delovnih dni je izgubljenih
vseh zaposlenih v MO. zaradi odsotnosti od dela zaradi zdravstvenih razlogov.

C2084 - Do leta 2018 je vpeljan celovit sistem kriznega upravljanja in vodenja na drZavni ravni.

Prispeva k specificnemu cilju: C5672 - Zagotavljati visoko stopnjo pripravljenosti za obrambo ter odzivanja na krize.
Na podroc¢ju kriznega odzivanja se bo zagotavljalo redno spremljanje razmer v mednarodnem varnostnem okolju in usklajevalo ustrezen odziv nanje.
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Postopki odzivanja bodo usklajeni z nacionalnimi in mednarodnim akti s podrocja kriznega odzivanja.

1ZH. 1ZH. Cil. Dos.
1D KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST  VREDNOST
108018 Stopnja pripravljenosti za izvedbo ukrepov za§éite kriti¢ne ocena 1- 2014 3,00 2015 4,00 0,00
infrastrukture. 5 2016 4.00 2.00
2017 4,00 2,00
2018 4,00 0,00
2019 4,00 0,00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
Stopnja Zascita kriticne infrastrukture obsega aktivnosti in ukrepe, s katerimi se zagotovi neprekinjeno delovanje kriti¢ne infrastrukture. Ukrepi za
pripravljenosti za$¢ito kriti¢ne infrastrukture so aktivnosti, katerih namen je prepreciti mozne vzroke za nedelovanje, vzpostaviti nadomestno in obhodno
za izvedbo delovanje in ublaziti posledice in s katerimi se zagotavlja neprekinjenost in celovitost delovanja kriti¢ne infrastrukture. S kazalnikom
108018 ukrepov merimo ustreznost priprav za za$€ito kritiéne infrastrukture. Stopnje: (5) ZELO VISOKA STOPNJA — brez ve¢jih odstopanj od Zelenega
zascite stanja; (4) VISOKA STOPNJA — manjsa odstopanja od Zelenega stanja; (3) ZADOVOLIJIVA — skladno z minimalnimi kriteriji; (2) NIZKA
kriti¢ne STOPNIJA — ve¢ja odstopanja od zelenega stanja; (1) ZELO NIZKA STOPNJA — zelo velika odstopanja, onemogocéeno je izvajanje

infrastrukture. osnovnih nalog.

Podprogram: 070102 - Mednarodno obrambno sodelovanje

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C6671 - Povecana je prepoznavnost in ugled MO v domac¢em in mednarodnem okolju.

Prispeva k specificnemu cilju: C6664 - Usmerjeno uresni¢evati obrambno-varnostne interese RS in povecati javno prepoznavnost in podporo MO in
Sv.

Prepoznavnost bo ministrstvo poveéevalo z uéinkovitim komuniciranjem z javnostmi, podporo SV s sodelovanjem z lokalnimi skupnostmi,
civilnodruzbenimi organizacijami in podporo veteranskim organizacijam, sofinanciranjem nevladnih organizacij z obrambnega podrocja ter
izpolnjevanjem zavez do zaveznistva in drugih mednarodnih organizacij.

1D KAZALNIK VIR ME ILZEI—"II'.O i/ZIEEIDNOST LETO S/EEDNOST BgSF;DNOST
108012 Delez obrambnih izdatkov namenjen za stroske osebja. % 2014 82,30 2015 81,10 0,00
2016 82,70 75,90
2017 77,30 75,00
2018 71,10 0,00
2019 68,80 0,00
108013 Delez obrambnih izdatkov namenjen za vzdrzevanje in delovanje. % 2014 16,40 2015 17,30 0,00
2016 14,80 21,90
2017 21,00 21,00
2018 19,10 0,00
2019 22,20 0,00
108014 Delez obrambnih izdatkov namenjen za nabave in gradnje. % 2014 1,30 2015 1,62 0,00
2016 2,50 2,20
2017 1,70 4,00
2018 9,90 0,00
2019 9,00 0,00
108016 Stevilo kazalnikov Nata (NATO metrics), kjer RS dosega najmanj povpre¢ne ali stevilo 2014 10,00 2015 10,00 0,00
nadpovpre¢ne rezultate (od skupaj 18 kazalnikov). 2016 9,00 8,00
2017 10,00 5,00
2018 11,00 0,00
2019 11,00 0,00
108305 Delez popolnitve nacionalnih mest v Natovi poveljniski strukturi (NCS). % 2014 94,00 2015 100,00 0,00
2016 100,00 100,00
2017 100,00 100,00

2018 100,00 0,00
2019 100,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108012 - Dele? obrambnih izdatkov namenjen za stroSke osebja.

Sprememba zaradi rebalansa.
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ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108013 - Dele? obrambnih izdatkov namenjen za vzdrievanje in
delovanje.

Sprememba zaradi rebalansa.

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108014 - Dele? obrambnih izdatkov namenjen za nabave in
gradnje.

Sprememba zaradi rebalansa.
Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Deles obrambnih Stroski osebja predstavljajo del obrambnih izdatkov in zajemajo place zaposlenih, vojaske pokojnine in sredstva namenjena
. usposabljanju, izobrazevanju, vaje, nezgodno zavarovanje, oskrba zaposlenih z uniformo. Med ¢lanicami Nata je dogovorjeno
izdatkov . e . o 1 . e .. o : L
108012 . priporo¢ljivo razmerje obrambnih izdatkov v obsegu 50 : 30 : 20 (stroski osebja : stroski za delovanje in vzdrzevanje : stroski za
namenjen za . S . . .o e L N S, . .. . .
. . investicije). S kazalnikom merimo deleZ finan¢nih sredstev namenjenih za stroske osebja, ki jih Zelimo v prihodnjih letih zmanjsati, s
stroske osebja. o T L . o
ciljem priblizevanja ciljnemu razmerju obrambnih izdatkov.
Delez obrambnih
izdatkov
108013 namenjen za
vzdrzevanje in
delovanje.

Obrambni izdatki namenjeni za vzdrzevanje in delovanje predstavljajo del obrambnih izdatkov in zajemajo operativne stroske (operacije
in vzdrzevanje). Med ¢lanicami Nata je dogovorjeno priporo¢ljivo razmerje obrambnih izdatkov v obsegu 50 : 30 : 20 (stroski osebja :
stroski za delovanje in vzdrzevanje : stroski za investicije). S kazalnikom merimo delez finan¢nih sredstev namenjenih za operativne
stroske, torej vzdrzevanje in delovanje.

Delez obrambnih . . Lo . . .. o L . .
¢lez ODramdbilL oy ambni izdatki namenjeni za nabave in gradnje predstavljajo del obrambnih izdatkov in zajemajo stroske investicij za nabave in

izdatk

izdat (?V gradnje. Med ¢lanicami Nata je dogovorjeno priporo¢ljivo razmerje obrambnih izdatkov v obsegu 50 : 30 : 20 (stroski osebja : stroski za
108014 namenjen za .. N . [ . . . .o L - T,

nabave in delovanje in vzdrzevanje : stroski za investicije). S kazalnikom merimo delez finan¢nih sredstev namenjenih za stroske investicij, ki jih

gradnie zelimo v prihodnjih letih povecati, s ciljem priblizevanja ciljnemu razmerju obrambnih izdatkov.

Stevilo

kazalnikov Nata Vhodna in izhodna merila (NATO metrics) so bila na podlagi 50. odstavka Politi¢nih smernic (2011) sprejeta 2012 in skladno z
(NATO metrics), odlo¢itvami na vrhu Nata v Walesu revidirana februarja 2015. Merila omogocajo celosten pogled prispevkov drzav ¢lanic Nata v

kjer RS dosega  zavezni§tvo in njihovo prevzemanje pravi¢ne delitve bremena. Skladno s 14. in 15. to¢ko valizanske deklaracije, ki govorita o zavezah
najmanj glede obrambnih izdatkov (t.i. vhodna merila), se bodo izvajali letni pregledi nacionalnih prispevkov ¢lanic zaveznistva, skupaj s
povprecne ali preostalimi merili izhodnih kazalnikov. Merila naj bi pomagala pri prioritizaciji zmogljivosti in krepitvi politicne volje za razvoj
nadpovpreéne zmogljivosti. Kazalnik zajema 18 meril in podmeril, med katerimi so tudi: odstotek BDP za obrambne izdatke in realna sprememba na

108016

rezultate (od preteklo; odstotek obrambnih izdatkov namenjen za nabave ter raziskave in razvoj, ter kategorije obrambnih izdatkov (20: 30: 50);
skupaj 18 odstotek implementacije nacionalnih ciljev zmogljivosti in drugi.
kazalnikov).

Podprogram: 070103 - Oprema in infrastruktura

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C6674 - Do leta 2020 zagotoviti visoko stopnjo razpolozljivesti komunikacijsko-informacijskega sistema MO.

Prispeva k specificnemu cilju: C6666 - Vzpostaviti zanesljiv, varen in enoten komunikacijsko informacijski sistem MO.

Do leta 2017 bo zagotovljeno operativno delovanje in minimalno obnavljanje obstojece komunikacijsko-informacijske infrastrukture ter obsega
storitev KIS MO. Po letu 2017 se bo zacelo s postopno nadgradnjo in pove¢anjem zmogljivosti, razpoloZzljivosti, varnosti, zanesljivosti in celovitosti
komunikacijsko informacijske infrastrukture in storitev KIS MO.

1D KAZALNIK VIR ME iZE}"IF.O i/ZRI;DNOST LETO S/;{LEDNOST BEEDNOST
108062 Razpolozljivost interne elektronske poste (MS Outlook) v KIS. % 2014 98,00 2015 98,00 0,00
2016 98,00 98,00
2017 98,00 98,00
2018 98,00 0,00
2019 98,00 0,00
108063 Razpolozljivost IRDG v KIS. % 2014 98,00 2015 98,00 0,00
2016 98,00 98,00
2017 98,00 98,00
2018 98,00 0,00
2019 98,00 0,00
108064 Razpolozljivost komunikacijskega omrezja NS NOA v KIS. % 2014 99,00 2015 99,00 0,00
2016 99,00 99,00
2017 99,00 99,00
2018 99,00 0,00
2019 99,00 0,00
108065 Cas za ponovno vzpostavitev kljuénih storitev ponenaértovani ura 2014 48,00 2015 48,00 0,00
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prekinitvi. 2016 46,00 46,00
2017 46,00 46,00
2018 46,00 0,00
2019 46,00 0,00
108066 Stopnja vzpostavitve zmogljivosti »informacijska varnost in kibernetska ocena 1- 2014 2,00 2015 2,00 0,00
obramba« 3 2016 2,00 2,00
2017 2,00 2,00
2018 2,00 0,00
2019 2,00 0,00
108067 Stopnja vzpostavitve zmogljivosti »stati¢na omrezja«. ocena 1- 2014 2,00 2015 2,00 0,00
3 2016 2,00 2,00
2017 2,00 2,00
2018 2,00 0,00
2019 2,00 0,00
108317 Stopnja vzpostavitve zmogljivosti premestljiva omrezja« ocena 1- 2014 2,00 2015 2,00 0,00
3 2016 2,00 2,00
2017 2,00 2,00
2018 2,00 0,00
2019 2,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108317 - Stopnja vzpostavitve zmogljivosti premestljiva omreZja«

Preimenovan kazalnik zaradi spremenjene metodologije v: Stopnja vzpostavitve zmogljivosti "Takti¢ne komunikacije za podporo premestljivih sil (L
5301IN)". Vrednost kazalnika ostane enaka.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS
Razpolozljivost
interne

Interna elektronska posta je osrednje komunikacijsko sredstvo med zaposlenimi v MO. Kazalnik prikazuje razpolozljivost storitve

UGN D i SR znotraj premakljivega delovnega ¢asa, ki uposteva 10 urni delovnik, 5 dni na teden celo leto.

(MS Outlook) v

KIS.
opo Informacijska resitev za podporo upravljanju z dokumentarnim gradivom (IRDG) je klju¢na aplikacija, ki zagotavlja u¢inkovito in
Razpolozljivost L . . 3 3 — ]
108063 gospodarno formalno komuniciranje med zaposlenimi v MO. Kazalnik prikazuje razpolozljivost storitve glede na zahtevano
IRDG v KIS. s . " . . .
razpolozljivost, ki uposteva 10 urni delovnik, 5 dni na teden celo leto.
Ej;izli?iiysf; a Natovo omrezje za izmenjavo zaupnih informacij (SI NS NOAN) v RS omogoc¢a varno komunikacijo z zaveznistvom. Kazalnik
108064 omre¥ia NSJNOgA prikazuje razpolozljivost podsistema SI NS NOAN v KIS MO glede na zahtevano razpolozljivosti, ki uposteva delovanje v rezimu 24/7
J skozi celo leto.
v KIS.
Cas za ponovno
vzpostavitev
108065 kljucnih storitev Merimo vzpostavitev dveh kljuénih storitev: interne el. poste (MS Exchange) in upravljanje z dokumentarnim gradivom (IRDG).
ponenacrtovani
prekinitvi.
. MO bo do leta 2020 vzpostavilo operativne zmogljivosti za odzivanje na groznje in napade v kibernetskem prostoru, vklju¢no z
Stopnja .. . . N . . oy . L R
. zmogljivostmi za nadzor KIS MO, zagotavljanje zdruzene slike kibernetske obrambe za premicne sile, odkrivanje in blokiranje
vzpostavitve s ; o - q
.. . zlonamernega prometa, alarmiranje, obnovo po kibernetskem napadu ter ra¢unalnisko forenziko v KIS MO. Do leta 2020 bodo
zmogljivosti . .. .. . o L N . .
108066 winformaciiska nadgrajeni elementi informacijske varnosti v KIS MO. V letu 2016 bo MO vzpostavilo sistem usposabljanja in izobrazevanja s podro¢ja
—— inJ kibernetske varnosti. Kazalnik prikazuje stopnjo realizacije cilja zmogljivosti. Stopnje: (3) VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo
Kibernetska skladno s plani, naloge uresni¢ene nad 90 %; (2) SREDNJA (PROBLEMATICNO) - prislo je do zamika pri realizaciji cilja, naloge
obrambac realizirane od 30 do 90 %; (2) NIZKA (KRITICNO) - prislo je do ve&jega odstopanja pri realizaciji cilja in ne bo realiziran skladno s
plani — naloge realizirane pod 30 %.
Elog)z—ﬁwitve Zmogljivosti statiCnih omreZij so klju¢ne za doseganje povezljivosti in kompatibilnosti nacionalnih komunikacijsko informacijskih
108067 Zmpo liivosti sistemov z Natovimi. Stopnje: (3) VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, naloge uresni¢ene nad 90 %; (2) SREDNJA
»staﬁéna (PROBLEMATICNO) - prislo je do zamika pri realizaciji cilja, naloge realizirane od 30 do 90 %; (1) NIZKA (KRITICNO) - prislo je do
S vecjega odstopanja pri realizaciji cilja in ne bo realiziran skladno s plani — naloge realizirane pod 30 %.
Stopnja Cilj zmogljivosti »mobilna omrezja« zajema razvoj razli¢nih obvescevalno-izvidniskih zmogljivosti SV v dveh obvesc¢evalno-izvidniskih

vzpostavitve Cetah in v enoti za elektronsko bojevanje. Stopnje: Stopnje: (3) VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, naloge

108317 zmogljivosti uresniGene nad 90 %; (2) SREDNJA (PROBLEMATICNO) - prislo je do zamika pri realizaciji cilja, naloge realizirane od 30 do 90 %; (1)
premestljiva NIZKA (KRITICNO) - prilo je do ve&jega odstopanja pri realizaciji cilja in ne bo realiziran skladno s plani — naloge realizirane pod 30
omrezja« %.

Podprogram: (070104 - Nadzor na podrocju obrambe

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020
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C2081 - Izvajati stalen in uc¢inkovit nadzor nad delovanjem MO.

Prispeva k specificnemu cilju: C2038 - Povecati u¢inkovitost delovanja MO.
Povecanje ucinkovitosti in smotrnosti delovanja MO preko notranjerevizijske dejavnosti, zagotavljanje visoke stopnje zakonitosti delovanja MO
preko inSpekcijskega nadzora ter izboljSanje varnosti letenja vojaskih zrakoplovov preko izvajanja preiskav letalskih nesre¢ in incidentov.

Program: 0702 - Vojaska obramba

Opis programa

Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

Mew v .

C6665 - Razvijati in vzdrZevati obseg obrambnih zmogljivosti s teziS¢em na ciljih zmogljivosti Nata za RS.

Prispeva k splosnemu cilju: C6662 - S selektivnim in uravnotezenim razvojem zmogljivosti Slovenske vojske zagotavljati njeno ustrezno
pripravljenost za delovanje.

Razvijati in vzdrzevati obstojece in nove obrambne zmogljivosti, s poudarkom na ciljih zmogljivosti Nata za RS. Razvijati in vzdrzevati zmogljivosti za
bojevanje, s poudarkom na razvoju pehotne zmogljivosti motorizirane, srednje in gorske pehote ter specialnih sil, zmogljivosti za bojno podporo,
usmerjene v zagotavljanje ognjene podpore, JRKBO, vojaske policije in obveséevalno izvidniske podpore, splo$nega inZenirstva ter premestljive
zmogljivosti za unicevanje neeksplodiranih eksplozivnih sredstev, zmogljivosti za zagotovitev delovanja, s poudarkom na racionalizaciji in
povecanju ucinkovitosti logisti¢nih procesov in podpori premestljivih sil SV. Razvijati in vzdrzevati zmogljivosti za poveljevanje in kontrolo s
poudarkom na izvajanje vojaskih operacij na ozemlju Slovenije in sil v MOM, na delovanje v zavezniStvu in delovanje zmogljivosti SV v sistemu
VNDN. Razvijati in zagotavljati civilne zmogljivosti ter ohranjati zmogljivosti civilnih funkcionalnih strokovnjakov za sodelovanje v MOM na
obrambnem podroc¢ju ter civilne zmogljivosti za podporo obrambnemu sistemu, Natu in EU, vklju¢no z zmogljivostmi za zagotavljanje podpore
drzave gostiteljice (HNS) in geoprostorskimi zmogljivostmi. Razvijati zmogljivosti v okviru ve¢nacionalnih projektov zdruzevanja in souporabe
zmogljivosti s partnerskimi drzavami. Izvajati naloge nadzora in varovanja zracnega prostora RS.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO 1ZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108027 Stevilo realiziranih ciljev zmogljivosti Nata Stevilo 2014 9,00 2015 27,00 0,00

2016 32,00 20,00

2017 10,00 20,00

2018 75,00 0,00

2019 75,00 0,00
Opis kazalnikov

1D NAZIV OPIS
Stevilo
realiziranih

108027 ciljev
zmogljivosti
Nata

Cilji zmogljivosti Nata so nabor sil in zmogljivosti, ki se jih po nac¢elu pravi¢ne in sorazmerne delitve bremen ter razumnega izziva razdeli med
¢lanice Nata z namenom zagotoviti sile in zmogljivosti, ki jih Nato potrebuje za doseganje sprejete ravni ambicij. V paketu ciljev zmogljivosti
Nata za RS, sprejetem na ravni obrambnih ministrov zaveznic leta 2013, je skupaj 45 ciljev zmogljivosti, ki skupaj zajemajo 70 razli¢nih
zmogljivosti. S kazalnikom merimo v kolik$ni meri RS uresni¢uje sprejete cilje zmogljivosti Nata v posameznem planskem letu.

C6667 - Povecati stopnjo zagotovitve bojnega delovanja in logisticne vzdrzZljivosti obrambnih zmogljivosti.

Prispeva k splo§nemu cilju: C6662 - S selektivnim in uravnotezenim razvojem zmogljivosti Slovenske vojske zagotavljati njeno ustrezno
pripravljenost za delovanje.

Zagotovitev u€inkovitega bojnega delovanja, vzpostavitev nacrtovanih zmogljivosti SV in ohranjanje ustrezne ravni njihove pripravljenosti,
zagotavljanje zdravstvene oskrbe za pripadnike SV na nalogah doma in v tujini, ustrezna individualna opremljenost z bojnimi in za$¢itnimi sredstvi,
zmoznost transporta pripadnikov SV v skladu z zmogljivostmi SV, brezhibnost in uporabnost materialnih sredstev ter sposobnost, da v vseh pogojih
uporabe delujejo v mejah predpisanih ¢asovnih in eksploatacijskih norm.

C6669 - Razvoj, pridobivanje in ohranjanje znanj in vescin.

Prispeva k splosnemu cilju: C6663 - S pospeSenim procesom funkcionalne profesionalizacije transformirati Slovensko vojsko v visoko profesionalno
in u¢inkovito vojasko organizacijo.

Ustrezno umestiti sistem vojaskega izobrazevanja v slovenski izobrazevalni sistem. Vzpostaviti kompetencni sistem za posamezna delovna mesta
oziroma skupine delovnih mest, vzpostaviti sistema preverjanja oziroma ugotavljanja kompetenc pri posamezniku ter vzpostaviti sistem vzdrzevanja
in nadgradnje potrebnih kompetenc zaposlenih s ciljno usmerjenim izobrazevanjem in usposabljanjem. Razvijati in spodbujati sodobne metode
izobrazevanja, ki bodo omogocale nadaljnji razvoj strokovnih, specialisti¢nih in drugih znanj, ve§€in in izku$enj ter njihov prenos vsebin
sodelavcem. Poskrbeti za razvoj rodov in ohranjanje rodovskih znanj.

ID KAZALNIK VIR ME iZEI#O i/ZRHéDNOST LETO BE;DNOST SIRLEDNOST
107095 Povpreéno Stevilo dni izobrazevanja na zaposlenega v upravnem delu MO dni 2011 3,00 2011 3,00
(PU 1911). 2012 3,00 3,00
2013 3,00 3,00
2014 1,00 3,00
2015 0,00 3,00
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2016 2,20 3,00
2017 2,60 3,00
2018 0,00 3,00
2019 0,00 3,00

Opis kazalnikov

ID  NAZIV OPIS

Povpre¢no S§tevilo  Za uspe$no opravljanje delovnih nalog je pomembno, da je zaposlenim zagotovljeno ciljno usmerjeno pridobivanje, ohranjanje,
dni izobrazevanja na prenos in nadgrajevanje kompetenc (vescine, znanja, sposobnosti). Izobrazevanje in usposabljanje bo prednostno namenjeno

107095 zaposlenega v zaposlenim na mestih, ki zahtevajo specialisti¢na znanja. Kazalnik nam kaze pomen, ki ga podro¢je obrambe namenja
upravnem delu MO  izobrazevanju, ponuja nam moznost primerjave z drugimi organizacijami glede pripravljenosti vlaganja sredstev v dobre izobrazene
(PU 1911). kadre.

C2036 - Postopno povecevati vzdrzljivost sil ter zahtevnost delovanja obrambnih zmogljivosti v zavezniStvih in v
nacionalnem prostoru.

Prispeva k splo§nemu cilju: C6661 - Aktivno in verodostojno delovanje Slovenske vojske v sistemu kolektivne obrambe in varnosti, okrepljeno
delovanje v mednarodnih operacijah in misijah.

Izvajanje aktivnosti za u¢inkovito obrambo RS, zagotavljanje zahtevane in potrebne pripravljenosti SV za obrambo RS in pomo¢ v sistemu VNDN,
ter izpolnjevanje obveznosti RS, ki izhajajo iz ¢lanstva v Natu. Sodelovanje SV v mednarodnih operacijah in na misijah (MOM), skladno s sklepi
Vlade RS, sposobnost podpreti prizadevanja slovenske zunanje in obrambne politike, skladno s temeljnimi zunanjepoliti¢nimi, varnostnimi in
drugimi strateskimi interesi RS.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108306 Dosezena stopnja pripravljenosti SV (skupna ocena). % 2014 70,00 2015 3,00 0,00

2016 3,00 2,00

2017 3,00 0,00

2018 2,00 0,00

2019 3,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108306 - DoseZena stopnja pripravljenosti SV (skupna ocena).

Na podlagi Srednjero¢nega obrambnega programa Republike Slovenije 2018-2023.

C2039 - Vzpostaviti uc¢inkovit sistem upravljanja kadrovskih virov.

Prispeva k splosnemu cilju: C6663 - S pospeSenim procesom funkcionalne profesionalizacije transformirati Slovensko vojsko v visoko profesionalno
in uc¢inkovito vojasko organizacijo.

Vzpostaviti skladen s strategijo in u¢inkovit sistem upravljanja kadrovskih virov s pomocjo preglednega nacrtovanja kadrovskih virov, z ustreznim
izborom in uvajanjem kadrov, premesc¢anjem in napredovanjem. Z izboljSevanjem razvoja voditeljstva, zagotavljanjem varnega in zdravega
delovnega okolja, spoStovanjem, pravi¢nostjo in ustreznim nagrajevanjem prispevati k angaziranju zaposlenih, njihovi motiviranosti in razvoju.
Pritegniti in zadrzati kadre SV in obrambno upravnega dela MO, ki so sposobni izvajanja predpisanih nalog.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST
105608 Delez realizacije skupnega kadrovskega nacrta MO. % 2009 100,00 2011 99,00
2012 95,00 100,00
2013 99,00 100,00
2014 98,00 100,00
2015 100,00 100,00
2016 100,00 100,00
2017 99,00 100,00
2018 0,00 100,00
2019 0,00 100,00
Opis kazalnikov
1D NAZIV OPIS
Delez realizacije S sklepom Vlade RS je dolocen Skupni kadrovski nacrt organov drzavne uprave za posamezno leto. Cilj MO je, da Stevilo
105608 skupnega kadrovskega zaposlenih na dan 31. 12. ne preseze dovoljenega $tevila na ta dan. S kazalnikom merimo stopnjo doseganja kadrovskega nacrta
nacrta MO. MO.

C2047 - Zagotavljati modernizacijo opreme, oboroZitve in nepremicnin za razvoj in delovanje obrambnih zmogljivosti.

Prispeva k splo§nemu cilju: C6662 - S selektivnim in uravnotezenim razvojem zmogljivosti Slovenske vojske zagotavljati njeno ustrezno
pripravljenost za delovanje.

Obvladovati zivljenjski cikel oborozitvenih sistemov, opreme in nepremicnin za delovanje obrambnih zmogljivosti. Nabavljati oborozZitev in opremo,
ki zadosc¢a visokim kakovostnim standardom in ki je preizkuSena v operativni uporabi. Pri oblikovanju zahtev, planiranju potrebnih virov in izvedbi
narocil upostevati transparentnost, povezljivost z vojasko opremo zavezniskih vojska, modularnost, enotnost platform (glede na obstojece stanje),
izvajanje postopkov (javnega) naro¢anja po nac¢elu ekonomsko najugodnejse ponudbe in ne vedno zgolj najcenejSe ponudbe, ve¢namenskost
oziroma uporabnost v sistemu VNDN. Razvoj infrastrukture usmeriti v zmanj$anje skupnega $tevila nepremic¢nin na obseg, ki bo skladen s
teritorialno organiziranostjo SV in njenimi dejanskimi potrebami, racionalno rabo infrastrukture, zmanj$anje Stevila skladis¢ materialnih sredstev,
uporabo moznosti sovlaganj iz okvira Natovih varnostno investicijskih programov.
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1D KAZALNIK VIR ME IZH.LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108373  Povprecna starost bojnih vozil SV. let 2014 17,90 2015 18,90 0,00

2016 19,90 19,60

2017 20,90 20,60

2018 21,90 0,00

2019 22,90 0,00

Podprogram: 070201 - Upravljanje, izobraZevanje in oskrba kadrov slovenske vojske

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C6681 - Zagotovljena je visoka stopnja usposobljenosti pripadnikov ter enot SV.

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C6669 - Razvoj, pridobivanje in ohranjanje znanj in ve$¢in.

Zagotovljena in vzdrzevana usposobljenost ter pripravljenost enot SV za delovanje in zagotavljanje osnovnih nalog ter po naértih delovanja v
podporo zas¢iti, reSevanju in pomoci. Zaposlenim v MO in SV bo do leta 2020 zagotovljeno ciljno usmerjeno pridobivanje, ohranjanje, prenos in
nadgrajevanje kompetenc (ves¢ine, znanja, sposobnosti) skladno z naértom izobrazevanja, usposabljanja in izpopolnjevanja. Izobrazevanje in
usposabljanje bo prednostno namenjeno zaposlenim na mestih, ki zahtevajo specialistina znanja. Povecala se bosta oblika in obseg e-izobrazevanj
ter Stevilo zaposlenih, vkljucenih v razli¢ne oblike e-izobrazevanj. Poleg tega pa se bo spodbujal tudi notranji prenos znanja med zaposlenimi in
vzpostavilo obvezno usposabljanje za vodenje tudi za srednji menedzment.

ID KAZALNIK VIR ME LZEI—,I['O {/?RI—JIEIDNOST LETO \Cllli'EDNOST Dos. VREDNOST
108053 Povpre¢no $tevilo dni udelezbe na usposabljanju pripadnika dni 2014 0,30 2015 0,00 0,00
PPRS. 2016 15,00 1,60
2017 25,00 4,70
2018 25,00 0,00
2019 25,00 0,00
108378 Stopnja individualne usposobljenosti pripadnikov SV. ocena 1- 2015 5,00 2015 5,00 0,00
3 2016 5,00 4,47
2017 3,00 4,91
2018 3,00 0,00
2019 4,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108378 - Stopnja individualne usposobljenosti pripadnikov SV.

Sprememba zaradi rebalansa.
Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Povprecno

Stevilo dni

udelezbe na Usposabljanje pripadnikov pogodbene rezervne sestave (PPRS) praviloma traja do 30 dni na leto oz. najvec¢ tri mesece na leto, skladno z
usposabljanju  letnim terminskim naértom usposabljanja. S kazalnikom merimo ali je usposabljanje PPRS SV skladno z naértovanim obsegom.
pripadnika

PPRS.

108053

Stopnja Opravljanje individualne usposobljenosti merjeno z realizacijo predpisanih in iz poslanstva oz. spiska bistvenih nalog (SBN) izhajajo¢ih
individualne  individualnih ves¢in. Meriti Zelimo Stevilo pripadnikov, ki so predpisane in izhajajoce individualne ves¢ine uspes$no opravili. Stopnje: (3)

108378 usposobljenosti VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, naloge uresni¢ene nad 90 %; (2) SREDNJA (PROBLEMATICNO) - prilo je do
pripadnikov  zamika pri realizaciji cilja, naloge realizirane od 30 do 90 %; (1) NIZKA (KRITICNO) - prislo je do ve&jega odstopanja pri realizaciji cilja
SV. in ne bo realiziran skladno s plani — naloge realizirane pod 30 %.

C6686 - Zagotovljeno je pridobivanje zadostnega Stevila novih kadrov SV ter pravocasne prerazporeditve vojakov po
45 letu starosti na ustrezna delovna mesta.

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C2039 - Vzpostaviti uéinkovit sistem upravljanja kadrovskih virov.

Zagotavljanje ustreznega Stevila novih kadrov za zaposlitev v SV bo usmerjeno na pridobivanje kadrov za popolnitev novih formacij oziroma

dolZnosti in nadomes¢anje kadrov, ki bodo odsli iz SV, za vojake po 45 letu starosti je urjena prerazporeditev na ustrezno delovno mesto znotraj MO
in javnega sektorja.

1ZH. 1ZH. Cil. Dos.
(I LCAVZRILRNIIE VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
108038 Stevilo novih zaposlitev v SV. stevilo 2014 171,00 2015 340,00 0,00

2016 367,00 205,00
2017 400,00 137,00
2018 400,00 0,00
2019 600,00 0,00
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108039 Stevilo stipendistov glede na potrebe SV. Stevilo 2014 5,00 2015 5,00 0,00
2016 5,00 2,00
2017 5,00 7,00
2018 10,00 0,00
2019 104,00 0,00

108040 Stevilo napotenih na prostovoljno sluzenje vojaskega roka. stevilo 2014 98,00 2015 100,00 0,00
2016 200,00 77,00
2017 70,00 83,00

2018 300,00 0,00
2019 300,00 0,00

108041 Delez prerazporejenih vojakov po 45. letu na ustrezna prosta delovna mesta v % 2014 100,00 2015 100,00 0,00
ministrstvu in drzavni upravi. 2016 100.00 100.00
2017 80,00 100,00

2018 50,00 0,00

2019 30,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108038 - Stevilo novih zaposlitev v SV.

GSSV prikazuje potrebo po dodatnih pripadnikih SV, ki izhaja iz Poslovnega plana za leto 2019 oziroma Kadrovskega naérta potreb SV za leto 2019.
ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108039 - Stevilo §tipendistov glede na potrebe SV.

GSSV je v letu 2019 predlagal podelitev do 230 $tipendij, in sicer do 30 za $tudijske programe 1. Bolonjske stopnje in vi§je ter do 200 za
srednjesolske in poklicne programe. Ocena (104) izhaja iz Stevila Stipendistov iz predhodnih let in novih Stipendistov.

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108040 - Stevilo napotenih na prostovoljno slufenje vojaskega
roka.

GSSV prikazuje potrebo po spremenjenem nacrtovanju in izvedbi vojaikega izobrazevanja oz. obrambnega usposabljanja drzavljanov in izhaja iz
Poslovnega plana za leto 2019.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Stevilo novih Za zagotavljanje nacrtovanega obsega SV se bo skladno s kadrovskim na¢rtom dopolnjevala stalna sestava SV z novimi zaposlitvami.
108038 saposlitev v SV Zagotavljanje kadrov za zaposlitev v SV bo usmerjeno na pridobivanje kadrov za popolnitev novih formacij oziroma dolznosti in
P ’ nadomesc¢anje kadrov, ki bodo odsli iz SV. S kazalnikom merimo izvajanje zagotavljanja dogovorjenega obsega SV.

MO bo izvajalo tipendijsko politiko za pridobivanje strokovnjakov za delo v SV, ki bo temeljila na dodeljevanju do10 Stipendij letno.
Stevilo stipendistov Stipendiranje se bo izvajalo za tiste §tudijske programe, ki vsebujejo specialistiéna znanja, kljuéna za graditev zmogljivosti SV in so
glede na potrebe SV. hkrati deficitarna na trgu delovne sile. S kazalnikom merimo, v kolik$ni meri MO uporablja politiko Stipendiranja za pridobivanje
zaposlenih na klju¢nih deficitarnih podro¢jih dela.

108039

Po opustitvi obveznega sluZenja vojaskega roka je SV drzavljanom in drzavljankam RS ponudila moznost prostovoljnega sluzenja.

Stevilo napotenih . . . . . . . . . O - « .
P Prostovoljno sluzenje vojaskega roka kandidatkam in kandidatom omogoca seznanitev z vojaskim zivljenjem in kasneje omogoca tudi

na prostovoljno

108040 sluzenie voiaskesa zaposlitev v SV. Prostovoljno sluzenje vojaskega roka bo leta 2018 prilagojeno tako, da se bo na leto zagotovilo sluzenje najmanj 300
roka Je vo) 8% Kandidatov in do leta 2020 najmanj 500 kandidatov. S kazalnikom merimo, v kolik§nem obsegu MO izvaja naértovane napotitve na
’ prostovoljno sluzenje vojaskega roka.
Delez

MO z zunanjimi izvajalci v postopku priprave kadra za odhod iz vojaske sluzbe iS¢e moznost prerazporeditve odhajajocih pripadnikov
SV znotraj drzavne uprave, zagotavlja informiranje pripadnikov o njihovih pravicah, jim svetuje, kje in kako uveljaviti kak§no
pravico ter jim pomaga zagotavljati pravice, tako da je za odhajajocega pripadnika odhod iz SV ¢im manj stresen in ¢im ugodnejsi.
Skladno s 3. odstavkom 93. ¢1. Zakona o obrambi ima odhajajo¢i pripadnik (vojak 45 let) pravico do razporeditve znotraj drzavne
uprave, ¢e obstajajo ustrezna prosta delovna mesta. Ce v drzavni upravi ni prostih ustreznih delovnih mest ima pripadnik pravico do
uveljavitve ostalih pravic ob odhodu.

prerazporejenih
vojakov po 45. letu
108041 na ustrezna prosta
delovna mesta v
ministrstvu in
drzavni upravi.

C6688 - Do leta 2020 je zagotovljen optimalen obseg kadrov za izvajanje poslanstev in nalog MO.

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C2039 - Vzpostaviti ué¢inkovit sistem upravljanja kadrovskih virov.

Zagotovljen je obseg kadra v zadostnem obsegu za vzdrzevanje zahtevane ravni usposobljenosti glede na poslanstvo in naloge MO. Obseg
pripadnikov SV se bo povecal na 7600 pripadnikov stalne sestave ter 1500 pogodbenih pripadnikov rezervne sestave. Skupno Stevilo zaposlenih v
upravnem delu MO se bo do leta 2020 zmanjSalo na 678 zaposlenih.

1D KAZALNIK VIR ME LZEI_"’FO i/ZR]-][:;DNOST LETO BEZDNOST \C/ll;.EDNOST
107093 Indeks $tevila zaposlenih v upravnem delu MO (PU 1911) glede na leto indeks 2014 100,00 2011 98,00
2014. 2012 93,00 100,00

2013 98,00 95,00
2014 98,00 96,00
2015 99,00 98,00
2016 99,00 96,00
2017 96,26 94,00
2018 0,00 91,00
2019 0,00 89,00

108079 Delez popolnjenosti delovnih mest v upravnem delu MO (PU 1911). % 2014 76,00 2015 0,00 76,00
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2016 76,51 80,00
2017 76,41 83,00
2018 0,00 86,00
2019 0,00 88,00
108080 Delez vojaskih delovnih mest v upravnem delu MO (PU 1911). % 2014 8,40 2015 0,00 9,80
2016 9,40 10,60
2017 9,08 11,30
2018 0,00 12,30
2019 0,00 12,30
108081 Delez zensk na polozajnih mestih v upravnem delu MO (PU 1911) % 2014 30,00 2015 0,00 31,00
2016 34,09 32,00
2017 34,44 33,00
2018 0,00 34,00
2019 0,00 34,50
108082 Indeks $tevila pripadnikov stalne sestave SV glede na leto 2014. indeks 2014 100,00 2015 0,00 2,40
2016 96,00 3,30
2017 94,00 101,10
2018 0,00 103,00
2019 0,00 103,00
108083 Povprecna ocena zadovoljstva zaposlenih v upravnem delu MO (PU ocena 1- 2015 3,40 2015 0,00 3,40
UM s 2016 0,00 3,40
2017 3,40 3,50
2018 0,00 3,60
2019 0,00 3,70
108084 Povpre¢na ocena organizacijske klime v upravnem delu MO (PU ocena 1- 2015 3,20 2015 0,00 3,20
1911). 3 2016 0,00 3,20
2017 3,20 3,30
2018 0,00 3,40
2019 0,00 3,50
108085 Povprecna starost zaposlenih v upravnem delu MO (PU 1911). let 2014 47,20 2015 0,00 47,90
2016 48,10 48,00
2017 48,33 48,00
2018 0,00 48,00
2019 0,00 48,00
108504 Povprecna starost zaposlenih v SV. let 2014 39,30 2015 0,00 38,00
2016 40,40 37,00
2017 40,90 38,00
2018 0,00 37,00
2019 0,00 37,00
Opis kazalnikov
1D NAZIV OPIS
Indeks Stevila
zaposlenih v Cilj MO je postopno zmanj$evanje $tevila zaposlenih v upravnem delu MO. S kazalnikom spremljamo trend zmanj$evanja $tevila
107093 upravnem delu MO

108079

108080

108081

108083

108084

(PU 1911) glede na  22POStenih.

leto 2014.

Delez popolnjenosti
delovnih mest v
upravnem delu MO
(PU 1911).

Delez vojaskih
delovnih mest v

S sistemizacijo delovnih mest so doloéeni podatki posameznih delovnih mest ter §tevilo in vrsta uradniskih in strokovno-tehniénih
delovnih mest po notranjih organizacijskih enotah in organih v sestavi. S kazalnikom se meri delez popolnjenosti delovnih mest,
katerega ciljna popolnjenost je nad 90 %, kar e vedno omogoca ustrezne premestitve skladno s potrebami delovnih procesov.

V upravnem delu MO (PU 1911) se lahko sistemizirajo delovna mesta, na katerih se opravlja vojaska sluzba. S tem se zagotavlja

o ) z:jirjrle(adrovska struktura civilnega in vojaskega osebja. S kazalnikom merimo stopnjo doseganja Zelene meSane kadrovske

(PU 1911). ’

Delez zensk na Enakost Zensk in moskih je temeljno nacelo, vrednota in cilj sodobnih druzb, ki smo jo v RS s pravnimi in politi¢nimi zavezami
polozajnih mestih v sprejeli na nacionalni, EU in mednarodni ravni. Enakost spolov pomeni enako prepoznavo, mo¢ in udelezbo zensk in moskih na
upravinem delu MO vseh podroéjih javnega in zasebnega zivljenja. S kazalnikom se kaze prispevek MO k vklju¢evanju vidika enakosti spolov v politike
(PU 1911) in programe oziroma v vsakdanji delovni proces.

Povpre¢na ocena

zadovoljstva Zadovoljstvo pri delu je izmerjeno na podlagi anketnega vprasalnika, ki vkljucuje deset trditev: stalnost zaposlitve, zadovoljstvo s
zaposlenih v sodelavci, moznosti izobrazevanja, delovni pogoji, placa, napredovanje, zadovoljstvo z nadrejenimi, s sodelavci, z vodstvom in
upravnem delu MO vsebino dela. Raziskavo bomo izvedli vsako drugo leto.

(PU 1911).

Povpre¢na ocena Organizacijska klima oznacuje vse znacilnosti, ki vplivajo na vedenje ljudi v organizaciji. Tako je odvisna od stali$¢ zaposlenih o
organizacijske klime v njihovem delu, o na¢inu vodenja, medosebnih odnosih, nagradah, organiziranosti dela, po¢utju v organizaciji ter interesih in Zeljah

upravnem delu MO zaposlenih glede njihovega dela, kariere in izobrazevanja. Izmerjena je na podlagi anketnega vprasalnika. Raziskavo bomo izvedli
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(PU 1911). vsako drugo leto.
Povpre¢na starost
108085 zaposlenih v Zaradi var¢evalnih ukrepov in nenadomes¢anja kadrov se starostna struktura v upravnem delu MO dviga. Cilj MO je upocasniti
upravnem delu MO njeno rast. S kazalnikom merimo povpreéno starost zaposlenih.
(PU 1911).

C6691 - Pridobivanje, ohranjanje, prenos in nadgradnja kompetenc zaposlenih je povec¢ana za najmanj 20 % do leta
2020.
Prispeva k specifi¢nemu cilju: C2039 - Vzpostaviti uéinkovit sistem upravljanja kadrovskih virov.

MO bo uveljavilo ciljno usmerjeno pridobivanje znanj, ohranjanje, prenos in nadgrajevanje kompetenc (veséine, znanja, sposobnosti) skladno s
planom izobrazevanja, usposabljanja in izpopolnjevanja.

ID KAZALNIK VIR ME LZEIL’IF.O i/zlz}IéDNOST LETO BESEDNOST S/IRLEDNOST
106948 Stevilo realiziranih usposabljanj za vojaske eviden¢ne dolznosti (VED) glede stevilo 2011 100,00 2011 100,00
na potrebe. 2012 100,00 87,00

2013 90,00 100,00
2014 100,00 100,00
2015 87,50 211,00
2016 53,00 180,00
2017 150,00 150,00
2018 0,00 150,00
2019 0,00 100,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 106948 - Stevilo realiziranih usposabljanj za vojaske evidenéne
dolZnosti (VED) glede na potrebe.

Sprememba poimenovanja kazalnika in metodologije. Novo poimenovanje: Delez realiziranih usposabljanj za vojaske evidencne dolznosti (VED)
glede na potrebe.

Opis kazalnikov

1D NAZIV OPIS
Stevilo realiziranih VED je oznaka kompetentnosti pripadnikov SV za opravljanje formacijske dolznosti, ki se dosega z izobrazbo, vojasko
usposabljanj za vojaske strokovno usposobljenostjo in pripravljenostjo. S kazalnikom merimo §tevilo realiziranih usposabljanj za VED. Kazalnik je

106948 T L . L . . . . . L
evidenéne dolznosti (VED) pomemben zaradi ugotavljanja pridobivanja kompetenc pripadnikov za opravljanje dolznosti. Ciljno stanje je realizacija vseh
glede na potrebe. nac¢rtovanih usposabljanj za VED.

Podprogram: 070202 - Operativno delovanje in pripravljenost slovenske vojske

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C6672 - Zagotovljeno je sodelovanje v MOM skladno z razpoloZljivimi viri in zunanjepoliticnimi interesi RS.

Prispeva k specificnemu cilju: C2036 - Postopno povecevati vzdrzljivost sil ter zahtevnost delovanja obrambnih zmogljivosti v zaveznistvih in v
nacionalnem prostoru.

Pravocasno zagotavljati kontingente SV za sodelovanje v mednarodnih operacijah in misijah (MOM), skladno s Strategijo sodelovanja RS v MOM.
Z vidika sodelovanja obrambnih zmogljivosti v MOM bo pozornost namenjena predvsem kriznim Zari§¢em na tistih obmocjih, ki znatneje vplivajo na
varnost RS in so med drugim povezana z uresnic¢evanjem njenih strateskih interesov.

1D KAZALNIK VIR ME iZEI:IF'O 'IVZRP]I:;DNOST LETO \C/IIiIEDNOST BOR;DNOST
108307 Dosezena stopnja razpolozljivosti zra¢nih plovil in ladij. % 2014 100,00 2015 78,00 0,00
2016 67,00 56,00
2017 67,00 73,50
2018 67,00 0,00
2019 67,00 0,00
108308 Indeks povprecnega sodelovanja v MOM glede na leto 2014 (izhodis¢no indeks 2014 100,00 2015 100,00 0,00
leto). 2016 96,50 75,70
2017 86,50 83,80
2018 93,80 0,00
2019 94,60 0,00

C6678 - Zagotovljena je ustrezna in pravocasna zagotovitev bojnega delovanja ter logisti¢ne zagotovitve skladno s
potrebami
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Prispeva k specificnemu cilju: C6667 - Povecati stopnjo zagotovitve bojnega delovanja in logisticne vzdrzljivosti obrambnih zmogljivosti.

Z dopolnitvijo obstojecih zalog ter nakupom novega streliva ter minsko eksplozivnih sredstev in raket (SIMES) bodo zagotovljene nujne koli¢ine in
predvsem na MOM. Vzdrzevanje materialnih sredstev (MS) bo prioritetno usmerjeno v zagotavljanje razpolozljivosti in operativnosti tistih MS, ki so
kljuéne za izgradnjo zmogljivosti ter za njihovo delovanje v MOM. Vzdrzevanje ostalih MS bo izvajano v obsegu, ki bo omogocal redno delovanje
SV in doseganje operativnih zmogljivosti.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

108319 Povprecna popolnjenost SV s SIMES. % 2015 67,80 2015 67,80 0,00
2016 64,10 66,17
2017 60,30 64,03
2018 58,60 0,00
2019 71,90 0,00

108414 Delez infrastrukture, ki je vzdrzevana skladno s sprejetimi nacrti. % 2015 100,00 2015 100,00 0,00
2016 100,00 100,00
2017 100,00 97,00
2018 100,00 0,00
2019 100,00 0,00

Podprogram: 070203 - Infrastruktura in opremljenost slovenske vojske

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C6676 - Do leta 2020 je povecana stopnja opremljenosti in modernosti opreme in oborozitve SV.

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C2047 - Zagotavljati modernizacijo opreme, oborozitve in nepremicnin za razvoj in delovanje obrambnih zmogljivosti.
Pri nabavi moderne oborozitve in opreme se bo sledilo visokim kakovostnim standardom in preizku$enosti v operativni uporabi. Skladno z
moznostmi se bodo iskale tudi reSitve za nakup ali pridobitev ustrezne rabljene oborozitve in vojaske opreme. S povecanjem deleza obrambnih
izdatkov za nabave in gradnje bo zniZana povprecna starost klju¢ne glavne opreme in oborozitve SV.

1D KAZALNIK VIR ME }_IZEP"IF'O IVZ]?E.DNOST LETO BQSF;DNOST S/IRLEDNOST
107016 Povprecna starost osebnih in dostavnih vozil avtoparka upravnega dela MO let 2011 6,00 2011 6,00
UL 2012 7,00 6,00

2013 7,00 7,00
2014 8,00 8,00
2015 3,50 8,60
2016 3,50 9,50
2017 4,00 4,00
2018 0,00 4,00
2019 0,00 4,00

108318 Povprecna starost osebnih in dostavnih vozil avtoparka SV. let 2014 11,90 2015 0,00 12,90
2016 11,00 10,70
2017 10,05 10,00
2018 0,00 9,70
2019 0,00 7,00

108326 Povprecna starost bojnih radijskih naprav. let 2014 15,00 2015 0,00 16,00
2016 17,00 17,00
2017 18,00 18,00
2018 0,00 19,00
2019 0,00 17,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108318 - Povprecna starost osebnih in dostavnih vozil
avtoparka SV.

Sprememba zaradi rebalansa.

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108326 - Povprecna starost bojnih radijskih naprav.
Sprememba zaradi rebalansa.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Povprecna starost osebnih in ZmanjSevanje finan¢nih sredstev namenjenih za investicije v vozila avtoparka MO povzroca vecji pritisk na uporabo
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dostavnih vozil avtoparka  obstojecih vozila, ki se posledi¢no hitreje izrabljajo. Hkrati visja starost in uporaba obstojec¢ih vozil avtoparka MO
upravnega dela MO potencialno negativno vpliva na njihovo zanesljivost in varnost. S kazalnikom merimo stopnjo posodobljenosti vozil
(PU1911). avtoparka MO.

107016

C6677 - Projekti opremljanja so izvedeni pravocasno in skladno s plani.

Prispeva k specifi¢cnemu cilju: C2047 - Zagotavljati modernizacijo opreme, oborozitve in nepremicnin za razvoj in delovanje obrambnih zmogljivosti.
Razvoj in spremembe procesa opremljanja bodo potekale v skladu z Natovo metodologijo proizvodne logistike ter sledile razvojnim ciljem pri
zagotavljanju potrebnih obrambnih zmogljivosti skladno s plani in spremenjenimi normativnimi resitvami. Klju¢na vodila bodo zagotavljanje
modularnosti, enotnost platform, vecnamenskost in povezljivost z opremo zavezniskih vojsk, kakor tudi preglednost ter uporabnost oborozitve in
vojaske opreme za sodelovanje SV v sistemu VNDN.

IZH. 1ZH. Cil. Dos.
Ib KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
108143 Delez pravocasno zakljuéenih postopkov oddaje javnih narocil po Naértu oddaje javnih, % 2015 90,00 2015 90,00 0,00
obrambnih in zaupnih narocil po predmetnih pogodbah. 2016 90,00 100,00
2017 90,00 100,00
2018 90,00 0,00
2019 90,00 0,00
108144 Delez pravocasno zakljuc¢enih postopkov oddaje javnih naro€il po Nacrtu oddaje javnih, % 2015 90,00 2015 90,00 0,00
obrambnih in zaupnih naro¢il po generalnih pogodbah. 2016 90,00 98,00
2017 90,00 90,00
2018 90,00 0,00
2019 90,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Delez pravocasno
zaklju€enih postopkov
oddaje javnih naro¢il po
108143 Nacrtu oddaje javnih,
obrambnih in zaupnih
narocil po predmetnih

Nacrt oddaje javnih, obrambnih in zaupnih naro¢il se izdela konec tekocega leta za prihodnje leto in vkljucuje izkazane
potrebe organizacijskih enot po investicijskih nakupih, ki imajo podlago v sprejetih finanénih naértih za naslednje
proracunsko leto. Nacrt vsebuje podatke o predmetih narocila, predlagatelju narocila, ocenjeni vrednosti, vrsti postopka in
Casovni dinamiki izvedbe narocila glede na prejete potrebe organizacijskih enot. S kazalnikom merimo delez pravocasno
zakljucenih postopkov oddaje narocil po Nacrtu oddaje javnih, obrambnih in zaupnih naro€il po predmetnih pogodbah za
teko¢e proracunsko leto.

pogodbah.

Delez pravocasno

zakljucenih postopkov Nacrt oddaje javnih, obrambnih in zaupnih naro€il se izdela konec tekocega leta za prihodnje leto in vkljucuje izvedbo

oddaje javnih naro¢il po postopkov za sklenitev generalnih pogodb za podro¢ja, kjer se pogodbe iztecejo in morebitne izkazane potrebe po novih
108144 Nacrtu oddaje javnih, generalnih pogodbah. Nacrt vsebuje podatke o predmetih naroc€ila, ocenjeni vrednosti, vrsti postopka in ¢asovni dinamiki

obrambnih in zaupnih izvedbe narocila za pravocasno sklenitev nove pogodbe. S kazalnikom merimo delez pravocasno zakljucenih postopkov

narocil po generalnih oddaje naro¢il po Naértu oddaje javnih, obrambnih in zaupnih naro¢il po generalnih pogodbah za tekoce proracunsko leto.

pogodbah.

C6682 - Pravocasno so vzpostavljene planirane zmogljivosti.

Prispeva k specificnemu cilju: C6665 - Razvijati in vzdrzevati obseg obrambnih zmogljivosti s tezis¢em na ciljih zmogljivosti Nata za RS.

Do konca naslednjega srednjero¢nega planskega obdobja bodo pravocasno vzpostavljene planirane zmogljivosti za bojevanje (namenski bojni
skupini za specialno delovanje - SOLTU), zmogljivost za bojno podporo (TACP) in celovita zmogljivost (vod za uni¢evanje NUS), vkljuéno z
elementi za JRKBO, zmogljivosti za obvescevalno varnostno dejavnost in zdruzene zmogljivosti za souporabo (ve¢nacionalna regionalna $ola za
usmerjevalce zdruzenih ognjev).

1D KAZALNIK VIR ME LZEP"II:O IVZISE‘DNOST LETO S/IRLEDNOST BESEDNOST
108026 Delez pravocasno realiziranih kvantitativnih in kvalitativnih ciljev % 2015 93,50 2015 93,50 0,00
zmogljivosti Nata. 2016 94,50 89,54
2017 94,50 25,60
2018 94,50 0,00
2019 94,50 0,00
108310 Indeks obsega premestljivih sil SV glede na leto 2014 (izhodis¢no leto). indeks 2014 100,00 2015 100,00 0,00
2016 107,30 95,30
2017 107,50 92,80
2018 109,90 0,00
2019 109,90 0,00
108311 Indeks obsega vzdrzljivih sil SV glede na leto 2014 (izhodiS¢no leto). indeks 2014 100,00 2015 100,40 0,00
2016 102,50 98,40
2017 104,60 98,40
2018 110,70 0,00
2019 110,70 0,00
108312 Stopnja vzpostavitve skupine za specialno delovanje. % 2014 1,00 2015 1,00 0,00
2016 2,00 3,00
2017 2,00 3,00
2018 2,00 0,00
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2019 3,00 0,00
108313 Stopnja vzpostavitve voda za unievanje neeksplodiranih ubojnih sredstev. ocena 2014 2,00 2015 2,00 0,00
1-3 2016 2,00 2,00
2017 3,00 2,75
2018 3,00 0,00
2019 3,00 0,00
108314 Stopnja vzpostavitve splosne inZenirske Cete. ocena 2014 1,00 2015 2,00 0,00
=2 2016 2,00 2,00
2017 2,00 1,00
2018 2,00 0,00
2019 2,00 0,00
108315 Stopnja vzpostavitve zmogljivosti usmerjevalcev zdruzenih ognjev. ocena 2014 2,00 2015 2,00 0,00
1-3 2016 3,00 2,00
2017 3,00 2,00
2018 3,00 0,00
2019 3,00 0,00
108316 Stopnja vzpostavitve obvescevalno-izvidniskega modula za podporo ocena 2014 2,00 2015 2,00 0,00
MOTBBSK. 1-3 2016 2,00 2,00
2017 2,00 2,00
2018 2,00 0,00
2019 2,00 0,00
108501 Stopnja vzpostavitve zmogljivosti za helikoptersko medicinsko evakuacijo. ocena 2015 2,00 2015 3,00 0,00
1-3 2016 3,00 3,00
2017 3,00 3,00
2018 3,00 0,00
2019 3,00 0,00
Opis kazalnikov
1D NAZIV OPIS
Delez
pravocasno Cilji zmogljivosti Nata so nabor sil in zmogljivosti, ki se jih po nacelu praviéne in sorazmerne delitve bremen ter razumnega izziva razdeli
realiziranih med ¢lanice Nata z namenom zagotoviti sile in zmogljivosti, ki jih Nato potrebuje za doseganje sprejete ravni ambicij. Kvantitativni cilji
108026 kvantit‘ati\_/nih Zmogljiv_osti Nata preds_tayljajo posamezne sile, ki jih RS zagotavlja tudi potrebe NaFa. Kvalitativn_i cilji Zm.(_)gljiv_osti Nata predstavljajo
in kvalitativnih tiste nacionalne cilje, ki niso vezani na posamezne sile, ampak na oceno sposobnosti vzpostavljenih zmogljivosti kot celote glede na
ciljev zahtevane kriterije posamezne zmogljivosti. S kazalnikom merimo v kolik$ni meri RS zagotavlja pravocasno sile glede na sprejete cilje
zmogljivosti zmogljivosti Nata. Kazalnik se meri vsaki dve leti (sodo leto).
Nata.
Stopnja Z decembrom 2016 bo poleg Ze izgrajenih dveh skupin zagotovljena $e ena bojna skupina za specialno delovanje. Zmogljivost za specialno

vzpostavitve  delovanje bo do konca leta 2020 prerasla v razvojno zmogljivost namenske enote za specialno delovanje (SOLTG). S kazalnikom merimo
108312 skupine za skladnost poteka vzpostavitve zmogljivosti skladno s plani. Stopnje: (3) VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, naloge

specialno uresni¢ene nad 90 %; (2) SREDNJA (PROBLEMATICNO) - prilo je do zamika pri realizaciji cilja, naloge realizirane od 30 do 90 %; (1)
delovanje. NIZKA (KRITICNO) - prislo je do ve&jega odstopanja pri realizaciji cilja in ne bo realiziran skladno s plani — naloge realizirane pod 30 %.
Stopnja

Vzpostavitev voda NUS: realizacija nacrtovane nabave EOD opreme, poiskati strateSkega partnerja in usposobiti enoto za delovanje na

:(z)g;)szt:vltve »level 2« (IEDD) in »level 3« (CBRN EOD), vzdrzevanje kadrovske popolnitve. Zeleno ciljno stanje je vzpostavljena zmogljivost vod
TRRND) witevenie EOD (NUS) (vod za uniée\{anje neeksplodiranih ubojnih srédstev? - oprerflljen in usposob?jen za de]ovanAje na 2. nivoju (IEDD) in 3.

neeksplodiranih nivoju (CBRN IEP). Stopnje: (3) VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, naloge uresni¢ene nad 90 V%; (2) SREDNJA

- (PROBLEMATICNO) - prislo j§ do zamika pri realizaciji cilja, naloge realizirane od 30 do 90 %; (1) NIZKA (KRITICNO) - prislo je do

. vedjega odstopanja pri realizaciji cilja in ne bo realiziran skladno s plani — naloge realizirane pod 30 %.

Vzpostavitev SINZC (kadri, OVOS (MS) in usposobljenost): realizacija IP »inZenirska oprema« - nabava inzenirske opreme (22 kpl),
. pravocasna (prva polovica leta 2016) kadrovska dopolnitev inzenirskih enot SV, usposabljanje kadra in uvajanje novih sredstev v

Stopnja . 5 o .. . - . h -

e operatl\{no uporabo. Zeler}o f)ll_]l’lo stan:|e jev let}-] 2017 vzpostavljena dvonamenska zmog‘l_]lvost SINZC (delovanje na Obr-noc_]u‘RS, A
108314 splosne delovanje v podporo zas¢ite in reSevanja, zmogljivost NATO (MILENG GS COY). Stopnje: (3) VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo

skladno s plani, naloge uresnicene nad 90 %; (2) SREDNJA (PROBLEMATICNO) - prislo je do zamika pri realizaciji cilja, naloge
realizirane od 30 do 90 %; (1) NIZKA (KRITICNO) - prislo je do ve&jega odstopanja pri realizaciji cilja in ne bo realiziran skladno s plani
— naloge realizirane pod 30 %.

inzenirske Cete.

Stopnja
vzpostavitve  Vzpostavitev skupin za takti¢no usmerjanje letalstva (TUL), (kadri, materialna sredstva in usposobljenost). Stopnje: (3) VISOKA (V
zmogljivosti REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, naloge uresni¢ene nad 90 %; (2) SREDNJA (PROBLEMATICNO) - prislo je do zamika pri

108313 usmerjevalcev realizaciji cilja, naloge realizirane od 30 do 90 %; (1) NIZKA (KRITICNO) - prilo je do ve&jega odstopanja pri realizaciji cilja in ne bo
zdruZenih realiziran skladno s plani — naloge realizirane pod 30 %.
ognjev.
Stopnja

vzpostavitve  Vzpostavitev obvescevalno-izvidniskega modula za podporo MOTBBSK (kadri, OVOS (MS) in usposobljenost) po planski formaciji. Do
obvesCevalno- zadetka leta 2018 zagotoviti ISTAR zmogljivosti bataljonske bojne skupine. Stopnje: (3) VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo
108316 izvidniskega skladno s plani, naloge uresniene nad 90 %; (2) SREDNJA (PROBLEMATICNO) - prislo je do zamika pri realizaciji cilja, naloge

modula za realizirane od 30 do 90 %; (1) NIZKA (KRITICNO) - prislo je do ve&jega odstopanja pri realizaciji cilja in ne bo realiziran skladno s plani
podporo — naloge realizirane pod 30 %.

MOTBBSK.

Stopnja
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vzpostavitve
zmogljivosti za
helikoptersko
medicinsko
evakuacijo.

Stopnje: (3) VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, naloge uresni¢ene nad 90 %; (2) SREDNJA (PROBLEMATICNO) -
prislo je do zamika pri realizaciji cilja, naloge realizirane od 30 do 90 %; (1) NIZKA (KRITICNO) - pri3lo je do ve¢jega odstopanja pri
realizaciji cilja in ne bo realiziran skladno s plani — naloge realizirane pod 30 %.

108501

Podprogram: 070204 - Clanstvo v mednarodnih organizacijah in sodelovanje z domac¢im okoljem

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C6683 - Do leta 2020 je zagotovljeno pravocasno izpolnjevanje mednarodnih finanénih obveznosti

Prispeva k specificnemu cilju: C6664 - Usmerjeno uresnicevati obrambno-varnostne interese RS in povecati javno prepoznavnost in podporo MO in
Sv.

Skladno s srednjero¢no finanéno projekcijo in znotraj nje porazdeljenih finan¢nih virov za plaéevanje mednarodnih finanénih obveznosti (prispevki
v razli¢ne proracune in projekte s podro¢ja obrambe) v posameznem letu ter glede na zaostale obveznosti pladil iz preteklih let se bo placevanje
obveznosti za tekoca leta redno izvajalo najkasneje od leta 2018 napre;j.

1D KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST
105587 Delez pravocasno placanih prispevkov za mednarodne organizacije. % 2010 100,00 2011 86,00
2012 133,00 100,00
2013 63,00 100,00
2014 38,00 100,00
2015 50,00 48,00
2016 103,00 50,00
2017 100,00 50,00
2018 0,00 100,00
2019 0,00 100,00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
Delez RS mora kot ¢lanica Nata, EU in drugih mednarodnih organizacij s podro¢ja obrambe pravocasno poravnati financ¢ne obveznosti, ki izhajajo
pravocasno iz njenega ¢lanstva v Natu in so za posamezno ¢lanico doloceni sorazmerno glede na njeno velikost ter zmoznosti. Finan¢ne obveznosti
placanih zajemajo predvsem poravnavo prispevkov za civilni proracun Nata, vojaski proracun Nata ter proracun varnostnih investicij Nata (NSIP).
105587 prispevkov Finanéne obveznosti RS do Nata izhajajo tudi kot posledica sodelovanja v razliénih mednarodnih projektih s podro¢ja obrambe, v katerih RS
za sodeluje z namenom skupnega zagotavljanja dolocenih zmogljivosti, ki jih zaradi finan¢nih zahtevnosti ne bi mogli zagotoviti samostojno. S

mednarodne kazalnikom merimo v kolik§ni meri RS pravocasno poravnava sprejete finanéne obveznosti do zveze Nata, EU in drugih mednarodnih
organizacije. organizacij s podro¢ja obrambe.

C6684 - Del sil in zmogljivosti SV je usposobljen in pripravljen za delovanje v podporo zas¢iti, reSevanju in pomoci
Prispeva k specifi¢cnemu cilju: C2036 - Postopno povecevati vzdrzljivost sil ter zahtevnost delovanja obrambnih zmogljivosti v zaveznistvih in v

nacionalnem prostoru.
Del sil in zmogljivosti SV vzdrzuje usposobljenost in pripravljenost za delovanje po nacrtih delovanja v podporo zasciti, reSevanju in pomoci.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108323 Stevilo ur naleta helikopterjev za potrebe sodelovanja v ZRP. ura 2014 270,00 2015 270,00 0,00

2016 270,00 550,00

2017 270,00 582,00

2018 270,00 0,00

2019 270,00 0,00

Program: 0703 - Varstvo pred naravnimi in drugimi nesre¢ami

Opis programa

Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C7526 - Pripravljenost in odzivanje ob nesrecah, odpravljanje posledic naravnih in drugih nesrec ter ocenjevanje
Skode

Prispeva k splosnemu cilju: C2032 - Zmanj$evanje posledic naravnih in drugih nesre¢ ter zagotavljanje visoke razpolozljivosti sil ZRP pri odzivanju
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ob naravnih in drugih nesrecah

1ZH. 1ZH. Cil. Dos.
1D KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
110061 Delez realizacije programa popolnjevanja, organiziranja in opremljanja enot CZ ter % 2008 80,00 2018 80,00 0,00
drugih sil ZRP 2019 85,00 0,00
110062 Dosezena ciljna vrednost naértovanih MTS za preskrbo prebivalstva ob naravnih in % 2008 80,00 2018 80,00 0,00
drugih nesre¢ah (DRMS) 2019 85.00 0.00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
110061 Delez realizacije programa popolnjevanja, organiziranja in opremljanja  Kazalnik izkazuje stopnjo realizacije programa popolnjevanja, organiziranja in
enot CZ ter drugih sil ZRP opremljanja enot CZ ter drugih sil ZRP.
110062 DosezZena ciljna vrednost naértovanih MTS za preskrbo prebivalstva ob  Kazalnik izkazuje stopnjo izpolnjevanja nacrta MTS za preskrbo prebivalstva ob
naravnih in drugih nesre¢ah (DRMS) nesre¢ah (DRMS).

C7529 - Zagotavljanje podpornih funkcij zmogljivostim in silam ZRP, upravljanje in razvoj KIS ZIR ter zagotavljanje
visoke razpoloZljivosti IT storitev ter ra

Prispeva k splosnemu cilju: C2032 - Zmanj$evanje posledic naravnih in drugih nesre¢ ter zagotavljanje visoke razpolozljivosti sil ZRP pri odzivanju
ob naravnih in drugih nesrecah

Zagotoviti u¢inkovito in usklajeno vodenje podpornih funkcij sistemu in silam ZRP s poudarkom na zagotavljanju vsakodnevnega operativnega
delovanja kot tudi v primeru odzivanja na nesrece. Celovito izvajanje podpore sistemu VNDN preko razvoja in upravljanja KIS ZIR, logisti¢ne
podpore ter upravljanja kadrovske in finan¢ne funkcije.

1D KAZALNIK VIR ME IZH.LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
110065 Stopnja realizacije normativnega programa vlade % 2008 95,00 2018 95,00 0,00
2019 95,00 0,00

C2037 - Preventivno delovanje, vzdrZevanje pripravljenosti in izvajanje zas¢itnih ukrepov, dvig ozavescenosti
prebivalcev, usposab. in izobrazev. sil za ZRP

Prispeva k splosnemu cilju: C2032 - Zmanjsevanje posledic naravnih in drugih nesrec ter zagotavljanje visoke razpolozljivosti sil ZRP pri odzivanju

ob naravnih in drugih nesrecah

S preventivnim delovanjem prepreciti, zmanjsati ali odstraniti varnostno tveganje ter da z uveljavitvijo preventivnih ukrepov zmanjsati in prepreciti
Stevilo nesrec ter razvoj posledic.

IZH. 1ZH. Cil. Dos.

1D KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
110059 Delez izvedenih dogodkov/aktivnosti glede na nacrt s katerimi je bila povecana % 2008 90,00 2018 90,00 0,00
osvescenost prebivalstva za izvajanje preventivnih ukrepov ter osebne i 2019 90.00 0.00
110060 Delez reSenih vlog na podrocju urejanja prostora, varstva pred pozarom ter varstva pred % 2008 90,00 2018 90,00 0,00
utopitvami 2019 90,00 0,00

C2044 - 1zvajanje inSpekcijskega nadzora nad predpisi s podro¢ja varstva pred naravnimi in drugimi nesre¢ami
(IRSVNDN)
Prispeva k splosnemu cilju: C2032 - Zmanj$evanje posledic naravnih in drugih nesre¢ ter zagotavljanje visoke razpolozljivosti sil ZRP pri odzivanju

ob naravnih in drugih nesrecah
Z inspekcijskim nadzorom in posledi¢no z izrekanjem ukrepov za odpravo pomanjkljivosti se zagotavlja zakonitost delovanja sistema VNDN.

IZH.  1ZH. Dos. Cil.
1D KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
1003392 Stevilo opravljenih inspekcijskih nadzorov in Poslovni plan IRSVNDN, Letno Stevilo 2009 5.553,00 2011 6.242,00
prekrskovnih nalog poro¢ilo IRSVNDN 2012 5.190.00 5.600.00

2013 6.356,00  5.500,00
2014 6.577,00  5.300,00
2015 9.175,00  5.100,00
2016 11.239,00 5.300,00
2017 8.532,00  6.100,00
2018 0,00 6.100,00
2019 0,00 6.100,00

Opis kazalnikov

1D NAZIV OPIS

1003392 Stevilo opravljenih indpekcijskih nadzorov in prekrikovnih nalog Kazalnik izkazuje tevilo opravljenih indpekcijskih nadzorov in prekrikovnih nalog.
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Podprogram: 070301 - Delovanje sistema za zascito, reSevanje in pomo¢

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C7524 - IzboljSanje sposobnosti zagotavljanja pripravljenosti, odzivanja ob nesrecah in ocenjevanje skode

Prispeva k specificnemu cilju: C2037 - Preventivno delovanje, vzdrzevanje pripravljenosti in izvajanje zas¢itnih ukrepov, dvig ozavescenosti
prebivalcev, usposab. in izobrazev. sil za ZRP

Z nacrtovanjem, opremljanjem in usposabljanjem zagotavljati visoko odzivnost in razpolozljivost sil ZRP in na podlagi analiz ukrepanja po nesrecah
izboljsati odzivnost. Pripraviti koncept razvoja sistema ocenjevanja skode in v skladu s konceptom nadgraditi obstoje¢ sistem ocenjevanja Skode ter
zagotavljati odzivnost sistema ocenjevanja Skode.

ID KAZALNIK VIR ME ;_ZE}'IF'O IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
110043 Stopnja realizacije programa oblikovanja drzavnih rezerv MTS % 2008 95,00 2018 95,00 0,00
(BRMS) 2019 95,00 0,00

C7541 - Zagotavljanje visoke razpolozljivosti KIS ZIR in razvoj

Prispeva k specifiénemu cilju: C7529 - Zagotavljanje podpornih funkcij zmogljivostim in silam ZRP, upravljanje in razvoj KIS ZIR ter zagotavljanje
visoke razpolozljivosti IT storitev ter ra

Zagotavljanje delovanja in visoke razpolozljivosti KIS ZIR ter implementirati ukrepe in resitve za zagotovitev njegove robustnosti, odpornost na
kibernetske groznje ter povezljivosti.

1D KAZALNIK VIR ME IZH.LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST  Dos. VREDNOST
110146 Stevilo uvedenih novih SIP telefonskih central st. 2018 1,00 2018 1,00 0,00
2019 2,00 0,00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
110146 Stevilo uvedenih novih SIP telefonskih central Kazalnik izkazuje $tevilo uvedenih storitev.

C2066 - Enakomeren razvoj in opremljanje gasilskih enot ter nacrtno posodabljanje zahtevnejSe gasilske tehnike

Prispeva k specificnemu cilju: C2037 - Preventivno delovanje, vzdrzevanje pripravljenosti in izvajanje zas¢itnih ukrepov, dvig ozavescenosti
prebivalcev, usposab. in izobrazev. sil za ZRP

Nadaljevati z uveljavljenim konceptom enakomernega razvoja in opremljanja gasilskih enot. Zagotavljati opremljenost in odzivnost v skladu s
predpisi.

D KAZALNIK VIR ME ILZEHT'O IVZR}]IE.DNOST Y BESE.DNOST \C/&EDNOST
1003407 Stopnja izboljsanja pripravljenosti in opremljenosti gasilskih enot v Letno porocilo o delu % 2009 100,00 2011 0,03
lokalnih skupnostih URSZR 2012 0,02 0,02
2013 0,01 0,02
2014 0,02 0,02
2015 0,02 0,02
2016 0,02 0,02
2017 0,02 0,02
2018 0,00 0,02
2019 0,00 0,02

VW

Podprogram: 070302 - Pripravljenost sistema za zascito, reSevanje in pomoc¢

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C2068 - Izvajanje preventivnih ukrepov na podrocju VPP in varstva pred utopitvami, aZuriranje in posodabljanje ocen
ogroZenosti in nacrtov ZiR i

Prispeva k specificnemu cilju: C2037 - Preventivno delovanje, vzdrzevanje pripravljenosti in izvajanje zas¢itnih ukrepov, dvig ozavescenosti
prebivalcev, usposab. in izobrazev. sil za ZRP

Opis cilja
IZH. IZH. Dos. Cil.
1D KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST  VREDNOST
1003398 Stevilo posodobljenih ocen ogroZenosti in Letno poro¢ilo o delu Stevilo 2009 9,00 2011 2,00
nacrtov ZiR URSZR 2012 2.00 2.00
2013 7,00 1,00
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2014 5,00 1,00
2015 8,00 1,00
2016 5,00 1,00
2017 1,00 1,00
2018 0,00 2,00
2019 0,00 2,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

1003398 Stevilo posodobljenih ocen ogrozenosti in naértov Kazalnik izkazuje Stevilo izdelanih / posodobljenih ocen ogrozenosti in nacrtov zas€ite in

ZiR reSevanja.

C2078 - Zvisanje ravni usposobljenosti reSevalcev in pripadnikov sil za ZRP, seznanitev prebivalcev, zlasti mladih, s
temami s podrocja ZiR

Prispeva k specificnemu cilju: C2037 - Preventivno delovanje, vzdrzevanje pripravljenosti in izvajanje zascitnih ukrepov, dvig ozavescenosti
prebivalcev, usposab. in izobrazev. sil za ZRP

Opis cilja

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

1003403 Stevilo posodobljenih programov Stevilo 2009 5,00 2011 4,00
2012 6,00 9,00
2013 4,00 10,00
2014 15,00 10,00
2015 9,00 10,00
2016 15,00 10,00
2017 3,00 10,00
2018 0,00 10,00
2019 0,00 10,00

1003405 % izvedenih nacértovanih usposabljanj in EU programov % 2009 100,00 2011 100,00
2012 80,00 50,00
2013 80,00 100,00
2014 80,00 100,00
2015 90,00 100,00
2016 100,00 100,00
2017 100,00 100,00
2018 0,00 95,00
2019 0,00 95,00

Opis kazalnikov

1D NAZIV OPIS

1003403 Stevilo posodobljenih programov Kazalnik prikazuje §tevilo posodobljenih programov IUI na podro¢ju VNDN.

1003405 % izvedenih nacrtovanih usposabljanj in EU programov Kazalnik prikazuje % izvedenih nacrtovanih usposabljanj in EU programov.

Podprogram: 070303 - InSpekcijske in prekr§kovne naloge

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2019 do 31.12.2020

C2073 - Realizacija nacrtovanih inSpekcijskih nadzorov in izvedba prekrskovnih nalog

Prispeva k specifiénemu cilju: C2044 - Izvajanje inSpekcijskega nadzora nad predpisi s podro¢ja varstva pred naravnimi in drugimi nesreCami

(IRSVNDN)

Opis cilja
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST
1003414 % resenih inSpekcijskih in prekr§kovnih zadev % 2009 100,00 2011 99,16

2012 98,19 100,00

2013 92,10 100,00

2014 99,20 100,00

2015 90,00 100,00

2016 99,20 100,00

2017 99,50 100,00

2018 0,00 100,00
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2019 0,00 100,00
Opis kazalnikov

D NAZIV OPIS

1003414

% reSenih inSpekcijskih in prekr§kovnih zadev Kazalnik prikazuje odstotek resenih in§pekcijskih in prekrskovnih zadev.
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